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İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz)
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İş Sağlığı ve İş Güvenliği Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
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İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı (MBA) (Tezli-Tezsiz) 
İşletme Doktora Programı 
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ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI
Uluslararası Ticaret ve Finansman Yüksek Lisans Programı (Tezli-Tezsiz) 
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Merhaba;

Öncelikle demokratik rejimimize karşı yapılan 15 Temmuz menfur darbe girişiminin 
yıl dönümünü yaşadığımız şu günlerde Çankaya Üniversitesi olarak demokratik 
rejimin esası olan halk egemenliğine, kuvvetler ayrımı ve bu bağlamda yargı 
bağımsızlığı ilkeleri ile temel hak ve özgürlüklere saygı ilkelerine bağlılığımızı 
özellikle ifade etmek isterim. 

Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu
Çankaya Üniversitesi Rektörü

Bu vesile ile Çankaya Üniversitesi aile-
sinden şehitlerimizle  birlikte 15 Temmuz  
şehitlerimizi ve sevgili mezunumuz şehit 
hakim Onur Alan ile  vatanımız için can 
vermiş  tüm şehitlerimizi minnet ve rah-
metle yâd ediyor, gazilerimize sağlık ve 
afiyet diliyorum.  

Üniversitemiz 2016-2017 eğitim ve 
öğretim yılı 18. dönem mezuniyet törenini 
05.07.2017 Çarşamba günü coşkuyla ger-
çekleştirdi. Böylece bir eğitim ve öğretim 
dönemini daha başarıyla tamamladık.

Bu mezuniyet dönemiyle birlikte Üniversi-
temiz yirminci akademik yaşını doldurmuş 
olmaktadır. Yirminci akademik yaşımızı 
kutlamanın heyecanını ve haklı gururunu 
yaşıyoruz. Üniversitemiz yirmi  yıllık 
geçmişinde önemli başarılar göstermiş bu 
yılki mezunlarımızla birlikte 10745 genci-
mizi mezun ederek  ülkemizin ve insanlığın 
hizmetine sunmuştur.

Üniversitemiz giderek yükselen, istikrarlı 
bir akademik performans sergilemektedir. 
Nitekim URAP 2014-2015 yılı sıralama-
sında akademik performansına göre Vakıf 
Üniversiteleri arasında 11. basamakta iken 
URAP 2016 yılı sıralamasında 76 vakıf 
üniversitesinden listeye girebilen 35 vakıf 
üniversitesi arasında üç basamak yükse-
lerek 8. basamağa, 2017 sıralamasında 7. 
basamağa yükselmiştir. URAP 2017 alan 
sıralamasında ise Matematik Bölümümüz 
Türkiye 2.’si olmuştur. Webometrics 
indeksine göre 2016 yılında 36. sırada 
olan Üniversitemiz 2017 verilerine göre 
ülkemizdeki 169 üniversite arasında 25. 
sırada yer alarak altı basamak yükselmiş-
tir. 2017 verilerine göre vakıf üniversiteleri 
arasında 5. sıradadır. SCİMAGO’nun yeni 
yayınlanan 2016 Yükseköğretim sıralama-

sına göre de Üniversitemiz Türkiye’den 
değerlendirmeye alınan 64 üniversite 
içinde 18. sırada, vakıf üniversiteleri sırala-
masında 5. sırada yer almaktadır. Böylece 
Webometrics 2016 ve 2017 dünya üni-
versiteleri endeksinde gösterdiği başarıyı 
bir başka uluslararası kuruluş endeksiyle 
teyit etmiş bulunmaktadır. Bu kurumsal 
başarının temelinde Üniversitenin arıyla 
sembolize edilen çalışkan, üretken, görev 
bilinci yüksek, disiplinli ve özverili ruhu 
bulunmaktadır.

Çankaya Üniversitesi tüm akademik, idari 
ve mali olanaklarını araştıran, sorgulayan, 
üreten, bilgi teknolojilerine ve bilgiye ha-
kim, evrensel ölçekte özgür düşünebilen, 
milli ve manevi değerlerine saygılı bireyler 
olarak öğrencilerini yetiştirmek amacına 
özgülemiş bulunmakta, mezunlarının 
çalışma yaşamındaki başarılarına tanık 
olarak bu amacın gerçekleşmesinden 
büyük bir gurur duymaktadır.

Genel olarak akademik kadrosunun gücü, 
sınıf, stüdyo ve laboratuarlarıyla ülkemizin 
tartışmasız önde gelen bir akademik 
kurumu olan Üniversitemiz her zaman 
dile getirdiğimiz gibi Büyük Atatürk’ün 
“Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, 
şanlı, yüksek bir toplum olarak yaşatır, 
ya da ulusu esarete ve sefalete sürükler” 
sözünü ilke edinerek  üzerine düşen 
eğitim görevini başarıyla  sürdürmektedir. 
Üniversitemizin gösterdiği başarı, kuşku-
suz başta Mütevelli Heyet Başkanımızın 
ve üyelerimizin anlayış, destek ve cesaret 
verici tutumlarının ürünüdür. Elbette bu-
güne kadar gerek yönetici gerek akade-
misyen olarak tüm hocalarımızın özverileri, 
gayret ve çalışkanlıkları, Üniversitemizin 
her kademede yönetici  ve personelinin 
bu çabaları arkalayan hizmet anlayışı ve 

emeklerinin de bu başarıda büyük katkıları 
vardır. Bu vesileyle önceki ve mevcut tüm 
yöneticilerimize, akademik ve idari perso-
nelimize de şükranlarımı arz ederim.

Üniversitemiz akademik olarak büyümeye 
devam etmektedir. 2017 Bahar dönemin-
de açılan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü ile lisans eğitiminde yirmi iki bö-
lüme sahip olduk. Ayrıca mevcut yüksek 
lisans ve doktora programlarına ilaveten 
Mimarlık doktorası ile İngilizce Bilgisayar 
Bilimleri ve Mühendisliği, Makine Mühen-
disliği doktora programları ve Mekatronik 
Mühendisliği yüksek lisans programı YÖK 
tarafından onaylanmış bulunmaktadır. Li-
sansüstü eğitim ve öğretimin üniversitenin 
akademik gücünün göstergesi olduğu 
tartışmasızdır. 

Uluslararasılaşma çabalarımızı sürdürü-
yoruz. Bu kapsamda önceki yıllarda yap-
tığımız anlaşmalara bu eğitim ve öğretim 
yılında Plymouth Üniversitesi ile yaptığımız 
işbirliği protokolünü dahil ettik. 2016-2017 
akademik yılında Çankaya Üniversitesi 
olarak on beş farklı ülkede akademik 
bölümlerimizi kapsayan altmıştan fazla 
anlaşmamız mevcuttur.

TTO faaliyetlerimize, idari, mali gelişme-
lere ve yatırım faaliyetlerine giremiyorum. 
Çok başarılı bir süreç geçirdiğimizi ifade 
edebilirim.

Hülasa; başarılı ancak yoğun ve yorucu 
geçen bu dönemi takiben değerli aka-
demik ve idari personelimizin ve sevgili 
öğrencilerimizin iyi bir tatil yapmalarını 
temenni ediyorum. Çünkü 2017-2018 
eğitim ve öğretim dönemi bizleri bekliyor. 
Şimdiden başarılı bir eğitim ve öğretim 
dönemi dilerim.

Sevgi ve saygılarımla…
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EĞİTİM PROGRAMLARI
• Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Eğitimi
• CISCO CCNA Sertifikası Hazırlık Kursu
• Dış Ticaret Yönetimi
• İnsan Kaynakları Yönetimi
• Profesyonel Pazarlama ve Satış Teknikleri Sertifika Programı
• Pazarlama ve Halkla İlişkiler
• Muhasebe ve Finansman
• Öğrenci Danışmanlığı Sertifika Programı
• Kurum ve Kuruluşlarda Denetim Yönetimi Sertifika Programı
• CMMI Temelli Yazılım Süreçleri Eğitimi Sertifika Programı
• Etkin Liderlik Eğitimi Sertifika Programı
• Uluslararası Fon Uygulamalarında Proje Geliştirme ve Proje Yönetimi
• İstatiksel Simülasyon (SPSS) Sertifika Programı
• SPK Temel Düzey Lisans Sınavına Hazırlık Programı
• WEB Tasarımı Sertifika Programı
• Bilgisayar - Bilgisayar Kurs Programları
• Borsa ve Sermaye Piyasaları Sertifika Programları
• Borsada Bilgisayar Destekli Temel ve Teknik Analiz Sertifika Programı
• Güzel Konuşma ve Sunuş Teknikleri
• Dekorasyon Sertifika Programı
• Uygulamalı Spor Psikolojisi Sertifika Programı
• Siber Olaylara Müdahale Ekibi (SOME) Sertifika Programı

DİL EĞİTİM PROGRAMLARI
• Proficiency (Hazırlık Atlama Kursu)
• Genel İngilizce
• İş İngilizcesi
• Rusça Kursu
• Çeviri Ağırlıklı Dil Programı
• IELTS Hazırlık Kursu
• TOEFL
• YDS Hazırlık Kursu
• Hukukçular İçin Mesleki İngilizce
• Türkçe Kursu

Kurumsal Eğitim Programlarımız ve daha detaylı bilgi için web 
sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Geniş bilgi için Tel: (312) 284 45 00 / 369-271 • Fax: (312) 285 18 49 
Balgat Kampüsü: Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No: 14 06530 ANKARA • e-posta: sedam @ cankaya.edu.tr 

http://sedam.cankaya.edu.tr 



Zaman…

Yaşamı boyunca hepimizin peşine takıldığı bir ateş böceği mi?

Hani kovaladıkça kaçan…

Kozmik bir gerçeklik mi yoksa? Ya da yalnızca bir kavram mı insan uydurma-
sı?

Göreceli bir oyuncaktır belki de kimine uzun, kimine kısa; isteyene anlık iste-
yene sonsuz!

Öyle ya da böyle, insanın duygu ve düşüncelerini çeşitli biçimlerde etkileyip 
farklı noktalara götürebilir kişiyi zaman.

Örneğin 20 yıl deyince kimbilir aklımıza neler gelir. İnsan yaşamıysa söz ko-
nusu olan, epey bir çağrışım yüklüdür 20 yıl: Belki ömrün baharı, belki su gibi 
akıp giden gençlik, belki de yaşamın son demleri… 

Kozmik, evrimsel ya da tarihsel süreçte bir an olarak bile kabul edilmeyecek 
20 yıl, kurumların gelişim sürecinde pek de yabana atılmayacak bir zaman 
dilimini işaret eder çoğunlukla.

Tabii en az nicelik kadar, hatta ondan çok daha önemlidir nitelik. Bir kurumun 
20 yılını bitirmesi o kurum için önemli bir aşamadır doğallıkla, ancak ondan da 
önemlisi bu süreyi nasıl geçirdiği ve gelişimini hangi yönde sürdürdüğüdür.

5 Kasım 2017’de 20. yılını bitirecek olan Çankaya Üniversitesi geçmişini böyle 
bir süzgeçten geçirirken geleceğini de benzer bir bilinçle şekillendiriyor. 

20 yıl önceki heyecan ve hevesini sürdürürken 20 yıl sonrasının altyapısını 
hazırlıyor.

Geçmiş 20 yılın deneyimlerini değerlendirirken gelecek 20 yılın fırsatlarını 
yaratıyor.

Önceki 20 yılın birikimini irdelerken sonraki 20 yılların planlarını kurguluyor.

Yönetim kadrosu, öğrencileri, akademik-idari personeli ve mezunlarıyla, bir 
üniversiteyi üniversite yapan tüm değerleri koruyup güçlendirirken bunlara 
yenilerini ekleme uğraşı sürüyor Çankaya Üniversitesinin.

Bu nedenle 1000’i aşkın 2017 mezununu artan bir coşkuyla insanlığın hizme-
tine uğurluyor.

Ulusal ve uluslararası akademik değerlendirme listelerinde bu nedenle kendi-
ne hep üst sıralarda yer buluyor.

Bu nedenle öğretim kadrosunun akademik, mezunlarının meslek ve kariyer 
başarıları artarak yoğunlaşıyor.

Bu nedenle akademik, kültürel, sosyal ve sportif olanaklarına sürekli yenileri 
ekleniyor.

Dergimizin 59. sayısında bu gelişmelere ilişkin ayrıntıları bulabilirsiniz. Yenileri-
ni gelecek sayılarda paylaşmak dileğiyle önerilerinizi bekleriz.

Hepimizin 20. Yılı kutlu olsun. Nice 20 yıllara.

Saygılarımızla,                     

Öğr. Gör. Dr. Ali Özkan ÇAKIRLAR
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20. YIL  
MEZUNLARINA VEDA

Çankaya Üniversitesi 2016-2017 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 5 Temmuz 
Çarşamba günü Balgat Kampüs’te gerçekleşti.

YOLUNUZ AÇIK OLSUN

Kuruluşunun 20. yılını kutlayan Çankaya 
Üniversitesinde mezuniyet töreni 
gerçekleşti. Lisans ve lisansüstü eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan binlerce öğrenci, yeni 
hayatlarına adım attı. Balgat Kampüs’te 
gerçekleştirilen mezuniyet töreninde 
gençleri, hocaları, aileleri ve sevdikleri yalnız 
bırakmadı.

KATILIM BÜYÜK OLDU

Törene, Çankaya Üniversitesi Müvetelli Heyet 
Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Kenan Taş ile Hüseyin Selçuk Geçim, 
akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.  
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BANDO EŞLİĞİNDE KORTEJ 

Tören, ilk olarak mezun öğrencilerin 
ailelerine yönelik kokteyl ile başladı.  
Müzik dinletisi eşliğinde kokteyle 
katılan öğrenci ve aileleri, mezuniyet 
öncesi keyifli anlar yaşadı. Ardından, 
öğrenciler bando eşliğinde kortej 
yürüyüşü gerçekleştirdi. Öğrenciler 
adına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme bölüm birincisi Barış Yenice 
konuşma yaptı.  

“ÇOK ÇALIŞMALISINIZ”

Her yıl gençlerle birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşadığını dile getiren 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Sıtkı Alp, “Özgüveniniz her 
zaman içinizde, ümitsizlik daima 
uzağınızda olsun” dedi. Öğrencilere 
“Yeni bir yaşam dönemine adım 

atıyorsunuz. Yaşam sürecinizde daima 
başarılı olmanız için çok çalışmalısınız. 
Çünkü çalışkanlık araştırmacı, yapıcı, 
üretici insan gücüne dinamizm katan 
önemli bir faktördür” diye seslendi.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANILDI 

Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, konuşmasına 15 
Temmuz darbe girişiminde yaşamını 
yitiren şehitler, mezunumuz şehit hakim 
Onur Alan ve vatan için can veren tüm 
şehitleri anarak başladı. Üniversitenin 
başarılarından, yapılan işbirliklerinden 
bahseden Mollamahmutoğlu, 
öğrencileri kutlayarak, “Yolunuz açık 
olsun” dedi. Konuşmaların ardından 
diplomalarını alan öğrenciler, keplerini 
havaya fırlatarak büyük sevinç yaşadı. 
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Mezunlarımızdan
Çankaya Üniversitesinin Erasmus Değişim Programı’na 2005 yılında 
ilk katılan öğrenci olarak İtalya’da eğitim alan Ayça Özbulut, 2006’da 
İşletme Bölümü’nden mezun oldu. İtalya’daki Universita Cattolica del 
Sacro Cuore, Uluslararası İlişkiler ve Ekonomi Bölümü’nde yüksek lisans 
yapan ve dereceyle mezun olan Özbulut, Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Boston şehrinde ‘Birleşik Milletler Boston Derneği’nde stajını tamamladı, 
aynı şehirde United Planet isimli bir sivil toplum örgütünde PR ve Medya 
Koordinatörü olarak iş hayatına atıldı. 2008’de ABD’nin Los Angeles 
şehrine taşınarak, Micro League isimli firmada, Bilgi ve İstihbarat 
Teknolojileri departmanında, Proje Koordinatörü olarak çalışmaya devam 
eden mezunumuz, 2009’da Türkiye’ye yerleşerek, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu’nun Türk-Avrasya İş Konseyi’nde çalışmaya başladı. 2010’da 
Avrupa Birliği Projeleri’nde direktör olarak çalışarak Türk ve İtalyan 
firmalarına danışmanlık yapan Özbulut, 2014 yılından bu yana savunma ve 
havacılık sektöründe, askeri projelerde proje müdürü olarak görev yapıyor.  

Ayça Özbulut MAN ‘06

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2016 yılında şeref öğrencisi olarak 
mezun olan Burak Biçer, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği’nde çift 
anadal yaptı. Üniversite eğitimi sırasında arkadaşlarıyla birlikte girişimcilik 
yarışmalarına katılan mezunumuz, geliştirdikleri StationEar projesi ile 
ODTÜ’nün düzenlediği ‘Yeni Fikirler Yeni İşler’ yarışmasında 120 bin 
$ değerinde IBM Bluemix Bulut Bilişim ödülüne layık görüldü. Proje 
aynı zamanda TÜBİTAK’ın düzenlediği 2238 Üniversite Yenilikçilik ve 
Girişimcilik Yarışması’nda 1096 proje arasında 3. oldu, Sanayi Bakanlığı 
tarafından Teknogirişim Desteği aldı. Mezunumuz, Şubat 2017’den 
itibaren Turkish Aerospace Industries (TAI) şirketinde Yazılım ve Tasarım 
Mühendisi olarak görev yapıyor. 

Burak Biçer CENG ‘16, ECE ‘16

İç Mimarlık Bölümü’nden 2010 yılında mezun olan Ayşe Nihan Avcı, 
mezuniyetinin ardından 5 yıl çeşitli firmalarda çalıştı. 2014 yılında 

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Yüksek Lisans 
Programı’na başlayan Avcı, 2016’da mezun oldu. 2017 yılından 

itibaren Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü 
Tasarım Doktora Programı’na devam eden Avcı, 2015 yılından itibaren 

ise Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi olarak çalışıyor.

Ayşe Nihan Avcı INAR ‘10 & INAR ‘16  (M.Sc.)

Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programı 2017 mezunlarından olan Hilmi 
Yaman, şu an Türkiye Binicilik Federasyonu Asbaşkanı, AHİD Ankaralılar 

Derneği Genel Başkanı, MKE Ankaragücü Spor Kulübü Disiplin Kurulu 
Üyesi ve HYB Petrol Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapıyor. 

Hilmi Yaman PSI ‘17 (MA)
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BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

HAYAL 
ETMEKTEN
VAZGEÇMEYİN
Yedi köşeli yıldız anlamına gelen 
Septa Design’ın kurucularından 2003 
mezunumuz Müzeyyen Gürbaz, “Hayal 
etmekten vazgeçmeyin ve yetinmeyin” 
dedi.

Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nden 2003 yılında mezun 
olan Müzeyyen Gürbaz, mezuniyetinin 
hemen ardından atıldığı iş hayatında 
başarıyı yakalayan isimlerden. Uzun yıllar 
kurumsal firmalarda çalışma imkânı bulan, 
uluslararası fuarlarda görev alan Gürbaz, 
yılların tecrübesini Septa Design’a taşıdı. 
7 Haziran 2016 yılında, Latince’de yedi 
köşeli yıldız Septagram’dan esinlenerek 
kurulan firma ile iç mimarlık, mimarlık ve 
peyzaj mimarlığı alanında projelendirme 
yapılıyor. Başarısıyla örnek olan Müzeyyen 
Gürbaz, Çankaya Üniversitesi öğrencilerine 
“Hayal etmekten vazgeçmeyin ve 
yetinmeyin” tavsiyesinde bulundu.

Bize biraz kendinizden bahseder misiniz? 

1981 Kayseri doğumluyum. TED Kayseri Koleji’nin ilk 
mezunlarından, aynı zamanda Mezunlar Derneği’nin 
kurucusu olan bir ailenin kızıyım… Dolayısı ile TED 
Kayseri Koleji’nin Anaokulu’yla başlayan eğitim 
hayatım, yolum 1999’da Çankaya Üniversitesiyle 
kesişene kadar yine orada devam etti… Mezun 
olduktan sonra hızlı bir dönüşle, Kayseri Orta Anadolu 
fabrikasında - dünyanın en büyük denim üreticilerinden 
biri- “Üretim Planlama Mühendisi” olarak çalışmaya 
başladım ve 2007 Eylül’e kadar bu göreve devam 
ettim. Daha sonra İstanbul merkez ofisine Satış 
Pazarlama bünyesinde “Satış Temsilcisi” olarak 
atandım…

Türkiye’de başarılı bir eğitim ve kariyer hayatından 
sonra eğitim için yurt dışına gittiniz. Bize bu süreci 
anlatır mısınız? 

Profesyonel hayata hemen mezun olduktan sonra 
atıldığım için yurt dışı eğitim hayalim askıda kalmıştı. 
‘Fırsat bu fırsattır’ düşüncesi ile yönetimden izin alarak 
6 aylığına profesyonel hayata es verdim…  İngiltere 
Bournemouth MLS’de “International Business 
Communications” sertifikası aldım. İngiltere dönüşünde 
beni artık hızlı, sürekli seyahatle geçen bir hayat 
bekliyordu... Sırası ile New York, Los Angeles, London, 
Hong Kong ve tüm Almanya bölgesindeki Denim 
Designerlarla dirsek dirseğe , ‘Satış Temsilcisi’, ‘Satış 
Yöneticisi’ ve ‘Bölge Satış Yöneticisi’ olarak satış, 
pazarlama, tasarım alanlarında çalıştım… Denim by 
Premiere Vision, Bread&Butter, Kingpins gibi denim 
dünyasının pek çok önemli fuarında görev yaptım. 
2014 yılında Türk Eğitim Derneği İstanbul Komite Üyesi 
olarak, gönüllü ve aktif çalışmaya başladım… Halen bu 
uğurda çalışmalarım ve desteklerim devam ediyor.
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İngiltere’deki eğitim hayatından 
sonra satış, pazarlama, tasarım 
alanlarında çalışma hayatında yer 
aldınız. Daha sonra ise Septagram 
kuruluşunda yer aldınız. Bize bu 
süreci anlatır mısınız?

2016 Nisan ayında ani bir kararla 
kurumsal hayata veda ettim ve 2016 
Haziran’da 7’nin uğuruna inanan üç 
ortak olarak ‘Septa Design’ı kurduk.

Septa Design aslında Teşvikiye 
lokasyonlu bir kolektif bir design ofis. 
İç mekânlarınızı, dış mekânlarınızı, 
etkinliklerinizi dizayn ediyor, sihirli 
değneğimizle hayallerinizi dokunulur 
kılıyoruz. Septa Design çatısı altında 3 
alt başlılığımız var.

Septagram; 

Adımızı Latince’de ‘yedi köşeli yıldız’ 
anlamına gelen ‘Septagram’dan 
aldık, yıldızın ışınlarını oluşturan irade, 
sevgi, zekâ, güç, dürüstlük ve mucize 
olgularından yola çıkarak tasarım 
anlayışımızın temelini ‘evrensellik’ ve 
‘uyum’ üzerine kurguladık. Evrendeki 
7 gezegenin, gökkuşağındaki 7 rengin, 
7 notanın, simyadaki 7 metalin, 
haftanın 7 gününün yakaladığı uyum, 
denge ve bütünlüğü mimari ve iç 
mimari tasarımlarımıza yansıtmayı 
amaçlıyoruz. Teşvikiye’de yer alan 

showroom’umuzda, distribütörü 
olduğumuz dekoratif taş, mobilya ve 
temsilcisi olduğumuz duvar kâğıdı, 
duvar kaplaması, yer döşemesi, 
tavan çözümleri, çatı kaplamaları, 
ısı-ses yalıtımı ve yapı kimyasalları 
ürünlerini sektör profesyonelleriyle 
buluşturuyoruz.

Room7 by Septagram

İstanbul’da yaşamın hızı mağlum. 
Merkezi lokasyonlar değerli. İstedik ki 
merkezi lokasyonda olan ofisimizden 
başka profesyonellerde yararlasın. 
Ofisimizin adına Room7 dedik ve 
sektöre ‘pop-up showroom’ hizmeti 
vermeye başladık. İhtiyaca göre 
dizayn edilen iç dekorla, tasarım, 
moda ve medya sektöründen seçili 
grupların özel toplantılarına ve 
lansman, workshop, sergi, çekim 
gibi butik etkinliklerine ev sahipliği 
yapmaya başladık. Şimdilerde uğrak 
butik mekânlardan biri oldu Room7. 
Prodüksiyon şirketlerinin, kurumsal 
iletişimcilerin, free-lance çalısanların 
arayışına cevap olmak hayli sevindirici. 
Amatör ruh sıcaklığında, ama bir 
o kadar profesyonel çözümlerle 
hizmetinizde ev sahipliğimiz.

Septa Events by Septagram

Septagram, dokunduğunda 
güzelleştiren, sihirli değneğin ucundaki 
7 köşeli yıldız. Room7’daki butik 
etkinlikleri yönetirken aldığımız keyif 
bizi dışarı taşırdı. Kendimizi birden 
kurumsal etkinlik, düğün, nişan, anne-
bebek etkinlikleri tasarlarken bulduk.

Çankaya Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nün katkıları 
size ne yönde oldu. Öğrencilik 
döneminizden bahseder misiniz?

Başarının anahtarının amatör 
ruhla hedefe sarılmak olduğunu 
düşünüyorum. Hedefe gösterdiğiniz 
koşulsuz samimiyet yolunuzu kısaltıyor 
ve keyifli hale getiriyor. Bu bakış acısı 
bana Çankaya Üniversitesinin en 
büyük hediyesi.

Okulumun öğrencilerine en 
büyük tavsiyem; “Hayal etmekten 
vazgeçmeyin ve yetinmeyin.” 

Mutlu, umutlu, aydınlık yarınlar 
dileğiyle. Sevgiler.
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ
MATEMATİK BÖLÜMÜ  
URAP-2017 SIRALAMASINDA 
TÜRKİYE İKİNCİSİ 

University Ranking by Academic Performance (URAP) 2016-2017 
alanlara göre Dünya ve Türkiye sıralamaları  açıklandı. En iyi (1-750) 
Matematik Bölümleri listesine Türkiye’den 7 üniversite girdi.

2015-2016 Yılında Matematik Bölümü olarak yeniden yapılandırılan Çankaya Üniversitesi 
Matematik Bölümü Türkiye İkincisi, Dünya 531’incisi oldu. 

TÜRKİYE SIRASI DÜNYA SIRASI
ODTÜ 502
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 532
İTÜ 556
ATILIM ÜNİVERSİTESİ 574
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ                                                                      659
İ.D. BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 684
GAZİ ÜNİVERSİTESİ 700

En iyi (1-750) MATEMATİK Bölümleri Sıralaması (2016-2017)
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ÇANKAYA, 
VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
5. SIRADA

İspanya’nın en büyük kamu kuruluşu Consejo Superior de 
Investigaciones’in (CSIC), üniversitelerin ürettiği bilimsel ve kültürel 
bilginin, daha fazla kişiye ulaşmasında önemli bir parametre olan 
web varlığını değerlendirdiği Webometrics Ranking of World 
Universities 2017 sonuçları açıklandı. 

6 basamak yükseldi 

Türkiye’den 169 devlet ve vakıf 
üniversitesinin yer aldığı çalışmada, 
Çankaya Üniversitesi Tüm 
Üniversiteler Sıralamasında 25. oldu. 
2016 yılında 31. sırada yer alan 
Çankaya, bir yıl içinde 6 basamak 
yükselmeyi başardı. Çankaya, Vakıf 
Üniversiteleri Sıralamasında ise 5. 
sıraya yerleşti. 

Akademik web varlığı

Webometrics Ranking of World Universities 
ile üniversitelerde hayata geçirilen bilimsel, 
kültürel çalışmaların daha fazla kişiye 
aktarılması desteklenerek, akademik web 
varlığının geliştirilmesi hedefleniyor. Sıralama, 
üniversitelerin web içeriğinin hacmi (sayfa ve 
dosya sayısı), görünürlüğü ve bu yayınların 
aldığı dış bağlantılara (site atıfları) göre 
belirlenen puan neticesinde oluşturuluyor. 
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BİLİM İNSANLARI TOPLANTISINDA   
ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Elif Öznur Acar, Lindau Ekonomi Nobel Ödüllü Bilim İnsanları 

Toplantısı`nda Türkiye’yi temsil edecek. 22-26 Ağustos 2017 tarihlerinde 
Almanya’da düzenlenecek toplantıya katılacak olan Acar, farklı ülkelerden 

araştırmacılarla bir araya gelecek.

1951 yılından beri düzenlenen Lindau 
toplantılarıyla, Nobel ödüllü bilim insanları ile genç 
araştırmacıları bir araya getirerek, kültür ve nesiller 

arası bilimsel alışveriş platformu oluşturulması 
hedeflenmektedir.  

Genç araştırmacılar bir arada

Dünyadaki bilim akademileri tarafından aday 
gösterilen genç araştırmacılar arasından, 
Nobel Ödüllü Bilim İnsanları Komitesi’nin 

değerlendirmeleri sonucunda 400 kişi toplantıya 
katılmak üzere davet edildi. Yrd. Doç. Dr. Acar’ın 

toplantıya katılımına TÜBİTAK sponsor oldu.
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36 FARKLI ÜLKEDEN   
363 BİLİM ADAMI ÇANKAYA’DA

Çankaya Üniversitesi, 20. kuruluş 
yılı etkinlikleri kapsamında matematik 
dehalarını bir araya getirdi. Uluslararası 
‘Mühendislikte Matematiksel Yöntemler’ 
çalıştayına (MME-2017) Kuzey ve Doğu 
Amerika, Hindistan, Avrupa ve Uzak 
Doğu’yu da içeren 36 farklı ülkeden 363 
araştırmacı katıldı. Akademisyen, sanayici 
ve mühendislerden oluşan bilim adamları, 
çalıştay sayesinde öğrenciler ve genç 
araştırmacılarla bir araya geldi.

Açılış töreni gerçekleşti

Çalıştayın açılış törenine 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Sıtkı Alp, 
Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Kenan 
Taş ile H. Selçuk Geçim katıldı. 
Çalıştayın başkanlığını Çankaya 
Üniversitesi Kenan Taş, eş 
başkanlığını Prof. Dr. J. A. 
Tenreiro Machado ve Prof. Dr. 
Yangjian Cail yaptı. 
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‘Matematiğe ilgi duyuyorum’

Sıtkı Alp, çalıştayın ilk olarak 2006 
yılında düzenlendiğini anımsatarak, 
“Ben matematik öğretmeniyim. 
Bu nedenle matematik konularına 
ve matematik ile ilgili toplantılara 
daha fazla ilgi duyuyorum” 
dedi. Her ulusun mükemmellik 
merkezi olmaya çalıştığı bir çağda 
yaşadığımızı dile getiren Alp, şöyle 
konuştu: “Eğitim, kuşkusuz gelişme 
ve rekabetin egemen olduğu bir 
dünyada mükemmellik için temel 
teşkil eder. Bu bakış açısıyla 
amacımız Çankaya Üniversitesi 
öğrencilerini çeşitli alanlarda iyi 
geliştirilmiş programlarla mümkün 
olan en iyi şekilde eğitmek.”

Hedefe Yönelik Strateji

Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu ise bilim 
insanlarının dünyanın dört bir 
yanından gelerek alanlarındaki 
son buluşları tartıştığını belirtti. 
Mollamahmutoğlu, yüksek kalitede 
eğitim vermeyi, evrensel ölçekte 
bilimsel araştırma ve üretim 
yapmayı, bilimsel üretimi teknolojik 
faydaya dönüştüren inovasyon 
kültür ve zihniyetini egemen kılmayı, 
uluslararasılaşmayı sağlamayı 
hedefleyen Çankaya Üniversitesinin, 
hedeflediği bu ilkelere uygun bir 
strateji takip ettiğini vurguladı.
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11. ULUSLARARASI  
IDEA 
KONFERANSI
Çankaya Üniversitesi önemli bir uluslararası 
etkinliğe imza attı. Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili 
ve Edebiyatı ile İngilizce Dil Koordinatörlüğü’nün 
düzenlediği 11. Uluslararası IDEA Konferansı’na 
Amerika, Avusturya, İtalya, Karadağ, Polonya, 
Ürdün ve Türkiye’deki üniversitelerden toplam 
102 konuşmacı katıldı. Konuşmacılar, 36 farklı 
oturumda bildiri sundu.

Alp: İngilizce eğitimine önem veriyoruz

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
gerçekleştirilen konferans, 3 gün 
sürdü. Çankaya Üniversitesinin 20. 
kuruluş yılı kutlamaları çerçevesinde 
düzenlenen konferansın açılış törenine 
İrlanda Büyükelçisi Brendan Ward da 
katıldı. Çankaya Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Arı Okullarının 
kuruluşundan itibaren İngilizce eğitimine 
büyük önem verdiklerini dile getirerek, 
“Çankaya Üniversitesinde de eğitim 
dili Hukuk Fakültesi ve Adalet Meslek 
Yüksekokulu hariç İngilizce” dedi. 

20  /  GÜNDEM

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER



İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİSİ OKAN ŞAHİN’E 

ABD’DEN ÖDÜL
İç Mimarlık Bölümü 4. sınıf öğrencisi Okan Şahin, Los 

Angeles’taki International Design Awards-IDA 2016 
yarışmasında ‘Product Design-Sustainable Living/ 

Environmental Preservation-Residential Sustainable 
Design’ kategorisinde ‘The Propeller’ adlı ürünle bronz 

ödül kazandı.

4 kategoride düzenleniyor

Aynı zamanda Mimarlık Fakültesinde 
çift anadal yapan Şahin, yarışmanın 4 
kategoride düzenlendiğini belirterek, 
“Ürün, mimari tasarım, grafik dizayn ve 
moda dizaynı kategorileri var. Ben ürün 
tasarımı kategorisinde başvuru yaptım. 
Ancak bu kategorinin de bir alt başlığı 
var. Geri dönüştürülmüş ürün. Bu 
alanda başvuru yapıp, bronz ödüle layık 
görüldüm” dedi. 

İçinde herhangi bir kimyasal yok

Dünyanın en önemli kuruluşlarından 
birinden ödüle layık görülmesinin 

mutluluğunu yaşayan Şahin, projeyle 
ilgili şu bilgileri verdi: “Ben oluklu 
mukavvadan oturma ünitesi tasarladım. 
Yapıştırma tekniği uygulamadım. Ürünü 
birbirine kenetleyerek oturttum. İçinde 
herhangi bir kimyasal yok. Tamamen 
kağıttan yapıldı. Bu nedenle geri 
dönüştürülen bir ürün.”

KOSGEB’den girişimcilik dersi 
alan Şahin, projenin ürüne nasıl 
dönüştürülüp dönüştürülmeyeceği 
üzerine çalışmaya başlayacağına da 
dikkat çekti.  
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Çankaya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi ile 
Teknoloji Transfer Ofisi’nin 
Polatlı Ticaret Odası işbirliği ile 
düzenlediği 11. Ar-Ge Proje 
Pazarı 9 Haziran 2017’de 
Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
gerçekleşti. TÜBİTAK 1503 
programı çerçevesinde 
finanse edilen pazarı, öğrenci, 
akademisyen ve sanayi 
temsilcileri takip etti.

Her bölümden 3’er proje

Etkinlikte, Bilgisayar, 
Elektronik ve Haberleşme, 
Endüstri, İnşaat, Makine, 
Malzeme ve Mekatronik 
mühendisliği bölümleri 
öğrencileri yarıştı. Her 
bölümden öğrenci bitirme 
projeleri arasından seçilen 
3’er proje 11. Ar-Ge Proje 
Pazarı etkinliğinde yarışmaya 
hak kazandı.

21 projenin sunumu yapıldı

Açılış konuşmasını, Çankaya 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. H. Selçuk Geçim’in 
yaptığı etkinlik, Yrd. 
Doç. Dr. Özgün Selvi’nin 
moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Etkinlikte, toplam 21 projenin 
sunumu yapıldı. 

11. AR-GE 
PROJE PAZARI
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GENÇ GİRİŞİMCİLİĞİ GELİŞTİRME
PROGRAMI TANITIM TOPLANTISI

Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (TTO), Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da Genç Girişimciliği 
Geliştirme Programı Tanıtım Toplantısı 
gerçekleştirdi.  Çankaya Üniversitesi ile 
Ankara Kalkınma Ajansı (AKA) tarafından 
AB Finansman desteği ile yürütülen 
‘Genç İstihdamının Artırılması İçin Ankara 
Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi’ 
projesi kapsamında, Genç Girişimciliği 
Geliştirme Programı (YEDP) çerçevesinde, 
iş fikri olan girişimcilere yönelik 7 günlük 
ücretsiz eğitim programı düzenleniyor.

SCIMAGO INSTITUTIONS
RANKINGS   

Scimago 2016 Higher Education Ranking 
sonuçları belli oldu !

Çankaya Üniversitesi, Scimago 2016 
Higher Education Ranking sonuçlarına 

göre Türkiye içinde değerlendirmeye alınan 
64 üniversite içerisinde Vakıf Üniversiteleri 
arasında 5’inci, Tüm Üniversiteler arasında 

18’inci olmuştur.

Sonuçlara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
http://www.scimagoir.com/rankings.php?country=TUR§or=Higher%20educ.

Gururluyuz ...



GİRİŞİMCİ ÖĞRENCİLER 
SERTİFİKALARINI ALDI

Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı 3. ve 4. dönem 
eğitimleri tamamladı. TÜBİTAK 1601 programı çerçevesinde desteklenen 
eğitimleri başarıyla tamamlayan öğrenciler için 8 Haziran 2017 tarihinde 
Merkez Kampüs Mavi Salon’da sertifika töreni düzenlendi.

‘Yaratıcı, girişimci, risk alabilen bir gençlik’ 

Etkinlik, Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu ve Girişimcilik Sertifika Programı 
Yürütücüsü Doç. Dr. İrge Şener’in açılış konuşmaları 
ile başladı. Rektör Mollamahmutoğlu, kendi öğrencilik 
döneminden de bahsederek, “Biz girişimcilik ile çok 
geç tanıştık. Arkadaşlarımız içinde yaratıcı olanlar vardı 
ancak hiçbirimiz girişimci bir ruhla yetiştirilmedik, memur 
zihniyetindeydik. Artık devir değişti yaratıcı, girişimci, 
risk alabilen bir gençlik istiyoruz ve Çankaya Üniversitesi 
olarak bu gençleri desteklemeyi görev edindik” dedi.

Sertifikaları verildi

Konuşmaların ardından, Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan 
Taş ile Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Mete Doğanay tarafından 
eğitimleri başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikaları 
takdim edildi.
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HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ
‘KURGUSAL’ DENEYİM YAŞADI

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, mezun 
olmadan ‘avukat’, ‘hakim’, ‘savcı’ oldu.

Hukuk fakültesi öğrencileri, teorik bilgilerini pratiğe dönüştürdü. 
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, ‘Kurgusal Duruşma 
Yarışması’ düzenleyerek öğrencilerin mezun olmadan bir dava 
dosyasını ele almalarını sağladı. Duruşma salonuna avukat, 
hakim, savcı cübbesi giyerek gelen öğrencilerin bazıları ise 
sanık, müşteki, tanık, mübaşir ve katip rolüne girdi.

6 takımdan 2’si finalde yarıştı

Ceza Hukuku alanında gerçekleştirilen 
‘Kurgusal Duruşma Yarışması’na altı takım 
katıldı. Yarışmanın ilk etabı olan yazılı 
aşamayı geçen Love of Law (LOL) ve 
Müteselsil takımları finalde karşı karşıya 
geldi. Mahkeme heyetini, Nagehan Berfe 
Yağar, Kaan Özcan ve Kaan Erdoğan 
oluşturdu.  

İddia ve savunma makamı

Müteselsil Takımı’nda yer alan Cemre Aköz, Mutlan 
Vardar, Esra Yerlikaya, Merve Bolat savunma 
makamını,  LOL Takımında yer alan Buse Arık, Büşra 
Öztürk,  Başak Sıla Tıraş ve İlknur Beyza Çiçekli ise 
iddia makamını üstlendi. Mesleğe uygulamalı olarak 
hazırlanan öğrenciler, birinci olabilmek için mevcut 
hukuk kurallarına göre iddia ve savunmalarını yaptı. 

LOL takımı kazandı

Jüri heyeti Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Turhan, Prof. Dr. Doğan Soyaslan, Prof. Dr. Erzan 
Erzurumluoğlu, Yrd. Doç. Dr. A. Uğur Eriş, Yrd. Doç. 
Dr. Gamze Turan Başara ve Yrd. Doç. Dr. Burcu 
Ertem’den oluştu. Yarışmanın kazananı jüri tarafından 
iddia makamını oluşturan LOL Takımı oldu. Yarışmaya 
katılan öğrencilere, Dekan Prof. Dr. Mehmet Turhan 
tarafından plaket ve çeşitli hediyeler verildi.
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BİLİRKİŞİLİK KANUNU VE  
GETİRDİĞİ YENİLİKLER 

Çankaya Üniversitesi Hukuk Araştırma 
Danışma ve Uygulama Merkezi (HADUM), 
Balgat Kampüs Mavi Salon’da ‘Bilirkişilik 
Kanunu ve Getirdiği Yenilikler’ isimli 
konferansa ev sahipliği yaptı. Çankaya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Erzan Erzurumluoğlu’nun 
Oturum Başkanlığını yaptığı etkinlikte 
Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanı İzzet 
Başara da bilgilendirmede bulundu.

TÜRK HUKUK SİSTEMİNDE
HAYVAN HAKLARI   
Hukuk Araştırma Danışma ve Uygulama 

Merkezi (HADUM), önemli bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. Balgat Kampüs Mavi 

Salon’da ‘Türk Hukuk Sisteminde Hayvan 
Hakları’ isimli panel düzenlendi. 24 Mart 

2017 Cuma günü gerçekleştirilen panelin 
Oturum Başkanlığını Hukuk Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehmet Turhan üstlendi.

Plaket verdi

Panelde, Hayvan Hakları Federasyonu Yönetim Kurulu 
Başkanı Avukat Ahmet Kemal Şenpolat, Atılım Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kumru 
Kılıçoğlu Yılmaz konuşma yaptı. Panelin ardından 

Çankaya Üniversitesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Turhan, 
konuşmacılara katılımları için teşekkür ederek, plaket verdi.  
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Söyleşi yapıldı

Platformda, Türkiye İş Kurumu İş ve Meslek 
Danışmanı Çiğdem Toptaş ‘İşbaşı Eğitim 
Programı ve Girişimcilik’,  Bilg-E Danışmanlık 
Genel Müdürü, Çankaya Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü 2005 mezunlarından 
Serkan Gül ‘Kariyer Yolculuğunda İlk 
Adım: Çankaya Üniversitesi’, Mağdenli 
Nakliyat Genel Müdürü Selçuk Görmezoğlu 
‘Selçuk Görmezoğlu ile Kariyer” söyleşileri 
gerçekleştirdi. 

ÖĞRENCİLERE 
KARİYER TÜYOSU
Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü, 
19 Nisan Çarşamba günü Kariyer Platformu 
gerçekleştirdi. Merkez Kampüs Konferans 
Salonu’nda düzenlenen etkinlik, gün boyu 
sürdü. Tüm oturumlara katılan öğrencilere 
sertifika verildi. Konferanslar sürerken Ortak 
Alan’da ise firmalar stant açarak, tanıtım 
yapma imkânı da buldu.

GÜNDEM  /  27  

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER



Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü, 
28 Şubat 2017 tarihinde ‘Kişisel Gelişim 
Günü’ düzenledi. TRT Spikeri Jülide 
Sönmez, ‘Doğru Diksiyon Kullanımı ve 
Hitabet’, Güven Hastanesi İnsan Kaynakları 
Müdürü Mehmet Emin Erginöz, ‘Etkili 
Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri’, 
Çankaya Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Merve Topçu, 
‘Duygu Yönetimi ve Kişisel Farkındalık’ 
konularında gençleri bilgilendirdi. Merkez 
Kampüs Konferans Salonu’nda tüm gün 
süren 3 konferansı izleyen öğrencilere 
sertifika verildi.  
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İLGİ GÖRDÜ
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MÜZİĞE HAYAT VEREN
ŞİİRLER

Sanata duyarlı akademisyenler, ‘21 Mart Dün-
ya Şiir Günü’nde öğrencilerle birlikte sahneye 
çıkarak unutulmayan eserlere imza atan şairle-
rin şiirlerini yorumladı.

Çankaya Üniversitesinde şiir yankılandı.  
Kariyer Planlama ve Kültür İşleri 
Müdürlüğü, Tanıtım ve Kurumsal 
İlişkiler Müdürlüğü ile Müzik Topluluğu, 
21 Mart Dünya Şiir Günü’nde Merkez 
Kampüs Konferans Salonu’nda ‘Müziğe 
Hayat Veren Şiirler’ etkinliği düzenledi. 
Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte 
farklı bölümlerden akademisyenler 
sahneye çıkarak bu kez ders anlatmadı, 
unutulmayan eserlere imza atan şairlerin 
şiirlerini seslendirdi. 

Şarkı da seslendirildi

‘Müziğe Hayat Veren Şiirler’ isimli 
etkinlikte, ilk olarak öğrenciler ve 
akademisyenler şiir okudu. Ardından 
şiirlerin müzikle yoğrulmuş besteleri, 
unutulmaz sanatçıların sesinden dinlendi. 
Yıllarca dilden dile dolanmış unutulmaz 
besteler, herkesin kalbine yeniden 
dokundu. Etkinlikte, Özdemir Asaf’ın 
‘Çizik’ isimli şiirinden yola çıkılarak Kaan 
Tangöze tarafından bestelenen ‘Bekle 
Dedi Gitti’ isimli şarkıyı Berkay Erbaş isimli 
öğrenci seslendirdi.



MAHALLEMDEN 
HİKÂYELER

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, 
Ankara’daki lise öğrencilerine yönelik ‘Mahallemden Hikâyeler’ isimli fotoğraf 
yarışması düzenledi. Lise öğrencilerinin yaşadıkları ya da gözlemledikleri 
mahallelerdeki farklı hikâyeleri ortaya çıkarmalarını ve bunları fotoğraf sanatı 
yoluyla belgelemelerinin amaçlandığı yarışmaya 150 eser katıldı.

Ankara’nın her yerinde 

Yarışmaya siyah-beyaz ve renkli 
fotoğrafla katılan gençler, Ankara’nın 
sokaklarını, tarihi binalarını, 
Hamamönü’nü, Kale’yi yansıttı 
eserlerine. Aynı zamanda simit 
taşıyan adam,  sokakta oynayan 
çocukların fotoğrafları da dikkat 

çekti. Ankara’nın birçok semtinde çekilen 
fotoğraf kareleri, kenti birçok yönüyle 
yansıttı. 150 eserin yer aldığı yarışmada 
Özge Uçoluk birinci, Miray Sevde ikinci, 
Ener Batuhan ise üçüncü oldu.
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Yer, Yerellik, Bellek

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, 
hem Mahallemden Hikâyeler fotoğraf 
yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
ödülünü vermek hem de gençleri 
bilgilendirmek adına önemli bir etkinliğe 
imza attı. Balgat Kampüs Mavi Salon’da 
ilk olarak  ‘Yer, Yerellik ve Bellek’ isimli 
sempozyum yapıldı. 

Sempozyumda, Mimar Sinan 
Üniversitesinden Prof. Dr. Murat Cemal 
YALÇINTAŞ, ODTÜ’den Doç Dr. Anlı 
ATAÖV, British Institute Ankara’dan  
Doç. Dr. Ender PEKER konuşma yaptı.

Yarışmada Özge Uçoluk birinci oldu.
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NUROL MAKİNA’DA 
ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ 
OLMAK

Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü, gençleri 
mesleklerinde kariyer yapan isimlerle buluşturuyor. 31 Mart 2017 Cuma 
günü düzenlenen etkinlikte, Mey A.Ş.’den Hakan Demirel ‘Üretimde 
25 Yıl’, Dr. Baki Ünal ‘İkili Müzayede Piyasalarında Farklı Fiyat Oluşum 
Modellerinin Karşılaştırılması’ semineriyle öğrenciyle buluştu.  

Gençler bilgilendirildi

Nurol Makina’dan Mustafa Emrah Ocak, 7 Nisan’da düzenlenen 
seminerde ‘Nurol Makina’da Endüstri Mühendisi Olmak’, Ulusoy Elektrik 
A.Ş.’den Duygu Özen 14 Nisan’da düzenlenen ‘Endüstri Mühendislerinin 
Çalışma Alanları’ ile ilgili gençleri bilgilendirdi. Başkent Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. İmdat Kara 
da ‘Endüstri Mühendisliğinin Gelişim Süreci ve Uygulamalı Projelerden 
Esintiler’ isimli seminer verdi. 
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ENERJİ VERİMLİ
BİNA TASARIMI 

FULBRIGHT BURSU İLE 
İLGİLİ BİLGİLENDİRME  

İngiltere Plymouth Üniversitesi’nde Bina Performans Analizi Bölümü Sorumlusu 
olarak görev yapan Prof. Dr. Pieter De Wilde, 15 Şubat Çarşamba günü Balgat 
Kampüs Mavi Salon’da ‘Designing Energy Efficient Buildings’ başlıklı sunum yaptı.

Tavsiyede bulundu 

Wilde, sunumunda bina performansı tanımını hangi açılardan ele aldığını, enerji verimliliğine dair beklentilerin bunun 
neresinde bulunduğunu anlattı, kendi çalışma alanları ile ilgili bilgi verdi. Ayrıca, enerji verimli bina elde edebilmenin 
araçlarından söz eden Wilde, bütünleşik tasarım anlayışı üzerinden öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu Eğitim 
Danışmanlığı Koordinatörü Bahar Deniz Türkaslan, 

Fulbright Yüksek Lisans-Doktora ‘Prof. Dr. Aziz 
Sancar Doktora Bursu & ABD’de Eğitim’ başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi. Fen Edebiyat Fakültesi 

Mütercim Tercümanlık Bölümü’nün Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da, 30 Mart 2017 Perşembe 
günü düzenlediği etkinlikte, lisans sonrası burslarla 

ilgili bilgi verildi.  
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Kulakların pası silindi

Şenliğin ilk günü Kaybedenler 
Kulübü filminin müziklerini yapan 
Can Gox, Merkez Kampüs Çim 
Alan’ı dolduran gençleri coşturdu. 
Birbirinden güzel şarkıları Çankayalı 
gençler için seslendiren Gox 
performansıyla büyük beğeni 
topladı. Gox’un ardından DJ Levent 
Özkazanç sahne aldı. Cuma günü 
akşam ise Balgat Kampüs Kırmızı 

Salon’da Tuncay Kayış ve Golden 
Trombon konseri de büyük ilgi 
gördü. 

Zumba, capoeira ile büyülediler

Öğrenci toplulukları, şenlikte 
hünerlerini sergileme imkânı da 
buldu. Zumba, oryantal, halk 
dansları, capoeiro gösterilerinin 
yapıldığı şenlikte, amatör müzik 
grupları sahneyi boş bırakmadı.

ÇANKAYA’DA 20. YIL
GENÇLİK ŞENLİĞİ 

Kuruluşunun 20. yılını kutlayan Çankaya 
Üniversitesinde Gençlik Şenliği rüzgârı esti. 
Merkez Kampüs Çim Alan’da gerçekleşen ve iki 
gün süren 20. Yıl Gençlik Şenliğinde öğrenciler 
tüm yılın stresini attı.
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Takı, çanta gibi el sanatları ürünlerinin 
yer aldığı ‘Sanat Sokağı’ da gençlerin 
ilgisini çekti. 

Panayır alanına döndü

Çimlerin üzerinde iki gün boyunca 
eğlenceli dakika geçiren öğrenciler,  
tüm gün süren turnuvalara yoğun ilgi 
gösterdi. Voleybol turnuvasına 168, 
penaltıya 132, darta 60, bilek güreşine 
24, tae-boya 20 ve zumba gösterisine 
30 öğrenci katılım gösterdi. Şişme 
oyun alanlarını kullanan gençler, 
tırmanma duvarına tırmandı, bilek 
güreşi de yaptı. 



Çankaya Üniversitesi 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde birçok etkinliğe 
imza attı. Toplumsal Cinsiyet ve 
Kadın Çalışmaları Topluluğu’na 
üye öğrenciler Ortak Alan’da stant 
açarak, üniversiteli akranlarını kadın 
hakları konusunda bilgilendirdi. 
Kampüsü mor balonlarla donatan 
öğrenciler, balonların üzerine 
‘Sen desteklemezsen nasıl adalet 
sağlarız’, ‘8 Mart Özgürlük’, ‘Onu 
giyme, bunu giyme’, ‘Hiçbir şey 
bizi durduramaz’ gibi kısa mesajlar 
yazdı.  

‘Her yıl bir tema belirleniyor’

Aynı zamanda Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KADUM), Merkez Kampüs Kırmızı 
Salon’da ‘Kadınlar, Duygular, 
Öyküler’ isimli panel düzenledi. 
Panelde, Gazeteci Selen Doğan, 
Ankara Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı’ndan Prof. Dr. 
Güzin Yamaner, ODTÜ Sosyoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa 
Şen konuşma yaptı. İngiliz Dili 
ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri 
de Ortak Alan’da ‘Edebiyata Yön 
Veren Kadınlar’ isimli Poster Sergisi 
gerçekleştirdi.

MOR KAMPÜS
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 
Topluluğu öğrencileri, Çankaya Üniversitesini 
mor balonlarla donattı. Balonların üzerine 8 
Mart ile ilgili mesaj yazan öğrenciler, kadına 
yönelik şiddete ‘dur’ dedi
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SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA  

YER ALMAK İSTER MİSİNİZ?  
Öğrencilerimizin sosyal yaşama aktif bir şekilde 

katılmalarını sağlayarak kaliteli bir üniversite hayatı 
sürmelerinde onlara destek olmak için kurulan öğrenci 

topluluklarımız şunlardır:

Amatör Film ve Fotoğrafçılık Topluluğu

ACM Çankaya Topluluğu (Association for Computing 
Machinery)

Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu

Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu

Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu

Bilim, Sanat ve Teknoloji Topluluğu

Bisiklet Topluluğu

Business and Engineering Topluluğu

Buz Hokeyi ve Paten Topluluğu

Capoeira Topluluğu

Çankaya Elektronik Tasarım Topluluğu

Çankayalı Aslanlar Topluluğu

Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu

Çankayalı Kartallar Topluluğu

Dans Topluluğu

Dil ve Edebiyat Topluluğu

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu

Endüstri Mühendisliği Topluluğu

Engelsiz Çankaya Topluluğu

Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu

Future Tech Topluluğu

Genç TEMA Topluluğu

Genç Yeşilay Topluluğu

Gençlik Projeleri Topluluğu

Gri Sanatlar Topluluğu

Halk Dansları Topluluğu

Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu

IEEE Topluluğu 

İç Mimarlık Topluluğu

İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu

İnşaat Topluluğu

Kent Çalışmaları Topluluğu

Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu

Makine Topluluğu

Medya ve İletişim Topluluğu

Meetings with CEO’s Topluluğu

Mekatronik Topluluğu

Mimarlık Topluluğu

Motosiklet Topluluğu

Mölkky Spor Topluluğu

Münazara Topluluğu

Müzik Topluluğu

Popüler Bilim ve Fizik Topluluğu

Psikoloji Topluluğu

Satranç Topluluğu

Sualtı Topluluğu

Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu

Tiyatro Topluluğu

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu

Toplumsal Dayanışma Topluluğu

Türk Müziği Topluluğu

Türk Tarih Platformu Topluluğu

Uluslararası Ticaret Topluluğu

Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimi Topluluğu

Uzak Doğu-Asya Topluluğu

Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
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I. BİLİŞSEL  
PSİKOLOJİ GÜNÜ

‘ZİHNE YOLCULUK’

Çankaya Üniversitesi Psikoloji 
Topluluğu tarafından bu yıl ilki 
düzenlenen ‘I. Bilişsel Psikoloji 
Günü: Zihne Yolculuk’ konferansı 
öğrencilerden büyük ilgi gördü. 
Alanında uzman konuşmacıların 
yer aldığı konferansın açılış 
konuşmasını Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Kenan Taş ve Psikoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali 
Dönmez yaptı.

Hızlı bir gelişme yaşıyor

Prof. Dr. Kenan Taş, ilki 
düzenlenen 1. Bilişsel 
Psikoloji Günü’nün 
Çankaya Üniversitesinde 
gerçekleşmesinin mutluluğunu 
yaşadığını dile getirerek, 
“Psikoloji Bölümü, Fen 
Edebiyat Fakültesi’nin en 
genç bölümlerinden biri. Genç 
olmasına rağmen bölümümüz 
hızlı bir gelişme yaşıyor. Şu an 
332 öğrencinin eğitim gördüğü 

bölümde 7 tam zamanlı 
öğretim elemanı görev yapıyor. 
En büyük hedefimiz yabancı 
öğretim elemanı sayımızı 
artırmak” dedi.  

Yardım kampanyası 
düzenlediler

Topluluk, 20-27 Mart 
2017 tarihlerinde, yardım 
kampanyası düzenleyerek 
yardıma muhtaç aileler için 
kıyafet, ayakkabı, kırtasiye 
yardımı topladı. Geleceğin 
psikologları, 21-22-23 Nisan 
2017 tarihlerinde ise Türk 
Psikoloji Öğrencileri Çalışma 
Grubu Toplantısına katıldı.
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Güvenlik önlemleri

Balgat Kampüs’ten pedal çevirmeye 
başlayan grup, 30 kilometre turu, 2.5 
saat pedallayarak Merkez Kampüs’te 
tamamladı. Trafik ekiplerinin güvenlik 
tedbiri aldığı tur boyunca bisikletlilere, 
üniversitenin sağlık ekipleri, cankurtaran 
ve servis eşlik etti. Delta Bisiklet’in bisiklet 
sponsoru olduğu, Batı Ankara Bisiklet 
Grubu’nun destek verdiği turun sona 
ermesinin ardından Merkez Kampüs’te 
yiyecek-içecek ikramında bulunuldu.

‘Bisiklet kullanımı artmalı’ 

Çankaya Üniversitesi kurucusu ve 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, 
bisikletin hem sağlık hem ulaşım 
açısından önemine dikkat çekerek, “Aynı 
zamanda hobi olarak da güzel bir uğraş. 
Bu nedenle bisiklet kullanımı artmalı. Eğer 
bisiklet ulaşımda daha çok kullanılırsa 
hava kirliliği de azalacaktır” diye konuştu.  

‘Çevre dostu üniversite’

Bisiklet Topluluğu Danışmanı Öğr. 
Gör. Dr. Ali Özkan Çakırlar, “Bisiklete 
verdiğimiz önemi ve çevre dostu bir 
üniversite olduğumuzu göstermek 
açısından bisiklet turu yapmaya karar 
verdik. Üniversitenin ilk kurulduğu 
kampüsten yeni kampüse kadar 30 
kilometrelik, sembolik bir tur oldu. Bütün 
bileşenlerimiz, öğrencilerimiz, hocalarımız, 
akademideki daire personelimiz ve 
bisikletli dostlarımız katıldı” dedi. 

Topluluk, aynı zamanda 19-24 Nisan 2017 
tarihlerinde, LÖSEV’e bağış için stant açtı.

BALGAT KAMPÜS’TEN MERKEZ KAMPÜS’E 
PEDAL ÇEVİRDİLER 

20’nci kuruluş yıldönümünü kutlayan 
üniversitemizde, ‘20. Yıl Bisiklet Turu’ 

düzenlendi.

Çankaya Üniversitesi, 20'nci kuruluş yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında ’20. Yıl Bisiklet 

Turu’ gerçekleştirdi. Bisiklet Topluluğu’nun 
düzenlediği, öğrenci, mezun, akademik ve idari 

personelin katılımıyla gerçekleşen tur, Balgat 
Kampüs’te saat 10.00’da başladı. Mütevelli 

Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu ve Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Kenan Taş’ın katılımıyla gerçekleşen açılışın 
ardından turun startı verildi. 
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BU ELLERDEN 

BİR GARİP GEÇTİ
Türk Müziği Topluluğu ile 
Türk Halk Müziği Korosu, Şef 
Gamze Kahyaoğlu Doğan 
yönetiminde Neşet Ertaş 
anısına ‘Bu Ellerden Bir Garip 
Geçti’ adıyla bir konser verdi. 
Balgat Kampüs Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
konserde, ünlü ozanın 
hayatından kesitler sunuldu. 
Konserin açılışında konuşan 
Çankaya İlçe Kaymakamı Kadir 
Çakır, Ertaş’ın anılarından birini 
de paylaştı.

Türküler seslendirildi

Konserin ilk bölümünde Kırşehir 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
Kırşehirliler Vakfı’nın katkılarıyla 
‘Ustalar Müzik ve Oyun Topluluğu’ 
sahne aldı. İkinci bölümde ise 
Anadolu’nun dört bir yanından 
derlenmiş türküler, zeybek ve 
Azerbaycan halk dansı gösterileri 
yer aldı. Çankaya Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp, 
katılımları ve desteklerinden dolayı 
Kırşehirliler Vakfı’na plaket sundu.
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8. DANS
FESTİVALİ
Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu 
tarafından düzenlenen ‘8. Dans Festivali’, 
8 Mayıs 2017 tarihinde Balgat Kampüs 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Festivale, Ankara, Gazi, Hacettepe, 
Başkent, TOBB Ekonomi ve Teknoloji, 
Bilkent, Süleyman Demirel üniversiteleri 
ile Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
öğrencileri katıldı.

Dans, engel tanımadı

Ayrıca Danzonn Dans Akademisi, 
Ceyhun Burat Dans Akademisi ve 
Ankara DAEF Dans Topluluğu’nun 
bu yıl üniversitemizde ilk kez 
gerçekleştirdiği işitme engelli 
öğrencilerin salsa performansı 
seyirciler tarafından yoğun ilgi gördü. 

Çankaya’dan 5 farklı gösteri

Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu 
ise bu yıl ilk defa 5 dans gösterisi 
sergiledi. Salsa, çaça, rumba, ladies 
ve oryantal gösterileri izleyenlerden 
tam not aldı. Topluluk Başkanı 
Naz Öcal, festival için haftada iki 
gün, dokuz saat çalıştıklarını ve bu 
çalışmanın meyvesini aldıklarını 
belirterek, üniversite yönetimine 
sağladıkları imkân için teşekkür etti.

FESTİVALE KATILDILAR

Topluluk, aynı zamanda 26 Nisan 
2017’de Yeditepe, 5 Mayıs 2017’de 
Gazi, 11 Mayıs 2017’de Ankara, 12 
Mayıs 2017’de Başkent, 13-14 Mayıs 
2017’de İzmir Ekonomi, 19-21 Mayıs 
2017’de Ege üniversitesi tarafından 
düzenlenen festivale katıldı.
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TÜRKİYE VE JAPONYA’DAKİ
DEPREMLER KARŞILAŞTIRILDI

İnşaat Topluluğu’nun düzenlediği ‘Deprem Semineri 2017’ etkinliğine Hazama Ando 
Corporation İstanbul Şubesi Genel Müdürü Yoshinori Moriwaki konuk oldu. Seminer, 
deprem ve doğal afetlerde hayatını kaybedenler için saygı duruşu ile başladı. 
Moriwaki, Türkiye ve Japonya’da oluşan depremlerin karşılaştırmasını yaparak, 
Türkiye’de deprem sonrası hasarların neden daha çok olduğuna dair bilgi verdi. 

Her ay tatbikat yapılıyor

Moriwaki, 26 yıldır Türkiye’de yaşadığını dile 
getirerek, “Japonya’ya her yıl gidiyorum. Ancak 
ömrümün sonuna kadar Türkiye’de yaşamak 
istiyorum. Ülkenizi çok seviyorum” dedi. 
Japonya’da her ay okullarda çocuklara yönelik 
deprem tatbikatı yapıldığını anlatan Moriwaki, 
Türkiye’de de tatbikat sayısının arttırılmasının ve 
eğitimlerin önemine dikkat çekti.
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DONÖR OLMAK 
BU KADAR KOLAY 
MIYDI?

İnşaat Topluluğu, 15 Mayıs 2017 tarihinde 
‘Donör Olmak Bu Kadar Kolay Mıydı?’ isimli 
etkinlik gerçekleştirdi. ‘Belki de Sensin 
Platformu’ndan Dila Feyzanur Uykusuz, 
Merkez Kampüs Konferans Salonu’nda verdiği 
seminerde, donör olmanın zor olmadığına dikkat 
çekerek, süreç ile ilgili bilgi verdi. Öğrenciler, 
seminere ilgi göstererek Uykusuz’a merak 
ettikleri soruları yöneltti. 

TEKNİK GEZİ  
DÜZENLENDİ

İnşaat Topluluğu, 10-11-12 Mart 2017 tarihlerinde, Akdeniz Üniversitesi 
tarafından düzenlenen ‘Malzeme Şenliği 2017’ adlı etkinliğe katıldı. 23 
Mart 2017’de, Devlet Su İşleri TAKK Başkanlığı’na teknik gezi düzenleyen 
topluluk üyeleri, 26 Nisan-1 Mayıs 2017’de Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi tarafından düzenlenen ‘Türkiye İnşaat Mühendisliği Öğrencileri 
Buluşması’na katıldı. Topluluk, 6 Mayıs 2017 tarihinde ise Betonel Hazır 
Beton Üretim Fabrikası’na teknik gezi düzenledi.
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ENGELLİLİK VE
BEDEN ALGISI 

ENGELLİLİK BAĞLAMINDA
KAPSAYICI TASARIM

SESLİ BETİMLEME  
KONFERANSI 

Çankaya Üniversitesi Engelsiz Çankaya Topluluğu, 
önemli bir etkinlik gerçekleştirdi. Engellilere yönelik 
farkındalık oluşturmayı amaçlayan topluluk, ‘Engellilik 
ve Beden Algısı’ konferansı düzenledi. 5 Nisan 
2017’de yapılan etkinliğe konuşmacı olarak katılan 
Uzman Psikolog Beyza Ünal, engelli bireylerin cinsel 
yaşamı hakkında bilgi verdi. Ünal, ‘engelliler aşık 
olur mu?’, ‘engelliler çocuk sahibi olur mu?’, ‘kıyafet 
bulmada zorluk yaşar mı?’ gibi birçok soru sorarak, 
gençlerin bu konularda fikir yürütmesini sağladı. 

Topluluk, 26 Nisan 2017 tarihinde ise ‘Engellilik 
Bağlamında Kapsayıcı Tasarım’ adlı etkinlik düzenleyerek 
engelli bireylerin yaşaması ve eğitim görmesi gereken 
binalarla ilgili bilgi verdi.

Engelsiz Çankaya Topluluğu, 15 Mart 2017 
tarihinde ‘Engelli Kişilerin Uygun Formatta 

Hazırlanmış Bilgiye Erişim Sorunu ve Çözümü’ 
konulu konferans düzenledi. Etkinlik, Sesli 

Betimleme Derneği’nden Çiğdem Banu 
Yeşilırmak ve Avukat Olgun Yılmaz’ın katılımıyla 

Merkez Kampüs Mavi Salon’da yapıldı.
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Teknik ve pratik beceri geliştirdiler
Gösteri montaj ekibinde Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerinden Mete Kalelioğlu, İktisat 
Bölümü öğrencilerinden Eray Vural, Makine 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Mert 
Sevin ve Mekatronik Mühendisliği Bölümü 

öğrencilerinden Alpcan Altuntaş, Doğuş 
Baran Karadağ ile Mert Türe yer aldı. Aynı 
zamanda topluluğa üye diğer öğrenciler 
de gönüllü destek de bulundu. FlashMob 
ile üniversite öğrencileri, teknik ve pratik 
becerilerini sergiledi. 

ORTAK ALAN’DA
FLASHMOB GÖSTERİSİ

FutureTech Topluluğu’na üye öğrenciler, Ortak Alan’da ilginç bir 
gösteriye ev sahipliği yaptı. Topluluk tarafından tasarlanan ve elektrikle 

çalışan BEE-R isimli aracın tanıtımı için 10 Mayıs 2017 tarihinde 
FlashMob (Habersiz Gösteri) yapıldı. Araç, yaklaşık 3 dakika içerisinde 6 
kişilik bir montaj ekibi ile tamamen demonte halden monte hale getirildi. 

Topluluk öğrencileri, gösteri için 15 günlük bir hazırlık dönemi geçirdi. 
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GENÇ  
TEMACILAR  
ANTALYA’DA

Çankaya Genç Tema Topluluğu, 2-5 Mart 2017 
tarihlerinde Antalya’da gerçekleşen Genç Tema 
Koordinasyon Toplantısı’na katıldı. Antalya’da buluşan 
gönüllüler, ‘Eğitimde Ağaç Kardeşliği Projesi’ hakkında 
bilgi edindi. TEMA Vakfı, yardımseverlik koşusu 
düzenleyen Adım Adım Oluşumu’na üye koşucular 
aracılığıyla toplanan bağışlarla Ağaç Kardeşliği adlı doğa 
eğitimi ve ağaçlandırma projesini uyguluyor.

Çankaya Üniversitesi Genç Tema 
Topluluğu, Merkez Kampüs Spor Kompleksi 
Çevresi’nde ağaçlandırma çalışması 
yaptı.  İlk olarak Ortak Alan’da stant açarak 
etkinlikle ilgili bilgilendirme çalışması yapan 
topluluk üyeleri, 3-7 Nisan tarihleri arasında 
da ağaç dikimini gerçekleştirdi. 

‘Amacımız bağ kurmak’

Topluluk Başkanı Özge Sena Deveci, topluluğun geçen 
yıl faaliyete geçtiğini belirterek, “Toplulukta şu an 60 üye 
var. Bunların 15’i aktif olarak görev yapıyor” dedi. Deveci, 
projeyle hem kampüsü yeşillendirmeyi hem de öğrencilerle 
ağaç arasında bağ kurmayı hedeflediklerini söyledi.  

GENÇ TEMA,  
SPOR KOMPLEKSİ 
ÇEVRESİNE 
AĞAÇ DİKTİ 
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TOZ BEZİ 
FİLMİ İZLENDİ 

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

TERMİKEL 
FABRİKASINA 

GEZİ

GORA
GÖSTERİLDİ 

ULUSLARARASI 
TİCARET 

TOPLULUĞU

ODTÜ HALK 
DANSLARI 

ŞENLİĞİNDE SAHNE 
ALDILAR

Amatör Film ve Fotoğrafçılık Topluluğu, 
Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 8 
Mart 2017 tarihinde, ‘Toz Bezi’ filminin 
gösterimini gerçekleştirdi. Filmin 
sonunda Nilgün Fehim Kennedy ile 
film üzerine analiz yapıldı. 

Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu, 18 Nisan 
2017 tarihinde Prof. Dr. Erdoğan Doğdu, 
Yrd. Doç. Dr. Engin Demir, Yrd. Doç. 
Dr. Murat Yılmaz’ın katılımıyla Bilgisayar 
Mühendisliği Lisansüstü Eğitim ve Kariyer 
Bilgilendirme Toplantısı düzenledi.

Makine Topluluğu, 17 Nisan 2017 tarihinde, 
Ankara Termikel Fabrikası’na teknik gezi 
düzenledi.

Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu, 9-10 
Mart 2017 tarihlerinde, GORA adlı filmin 
gösterimini yaptı. Topluluk, 7 Nisan 
2017 tarihinde ise ‘Prestij’ adlı film 
gösterimini gerçekleştirdi.

Uluslararası Ticaret Topluluğu, 10 Nisan 2017’de, 
ATO Meclis Başkan Vekili Süleyman Yolcu’nun 
katılımı ile ‘Dış Ticarette Yeni Ufuklar’ adlı konferans 
düzenledi. Topluluk, aynı zamanda 21 Nisan 
2017’de Devrim Aksu’nun katılımıyla ‘İş Hayatına 
Bakış’ adlı etkinlik düzenledi.

Halk Dansları Topluluğu, yıl boyu 
haftalık olarak sürdürdüğü çalışmaları 
sonrasında 20. Yıl Gençlik Şenliği’nde 
sahne aldı. Topluluk, 19 Nisan 2017 
tarihinde de, ODTÜ Halk Dansları 
Şenliğinde üniversitemizi temsil etti.
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ÖĞRENCİLERİN
PİKNİK KEYFİ

BAHÇE BOWLİNGİ 

İngiliz Edebiyatı Kültür Çalışmaları Topluluğu, kuruluşunu ve dönemin 
bitişini kutlamak için Fen- Edebiyat Fakültesi Çim Alan’da piknik düzenledi.  
15 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen pikniğe, akademik personel ve 
öğrenciler katıldı. Çimde hem arkadaşları hem hocalarıyla sohbet eden 
öğrenciler, güzel havanın tadını çıkardı. 

Yeni kurulan Mölkky Topluluğu, 14 Nisan 2017’de 
öğrencileri bahçe bowlingi olarak anılan sporla 
tanıştırdı. Merkez Kampüs Spor Merkezi’nde açık 
alanda düzenlenen turnuvaya ilgi büyük oldu. 
Topluluk aynı zamanda 20. Yıl Gençlik Şenliği’nde 
stant açarak toplulukla ilgili gençleri bilgilendirdi. İki 
gün boyunca turnuva düzenleyen topluluk, yeni üye 
kayıtları da yaptı. 
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ÖĞRENCİLER İŞ HAYATINA  
HAZIRLANDI

İSTİKLAL VE İSTİKBAL ŞAİRİ 
MEHMET AKİF

Endüstri Mühendisliği Topluluğu 
tarafından ‘İş Hayatında Endüstri 
Mühendisliği’ adlı seminer, 24 Mart 
Cuma günü Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da düzenlendi. Üniversitemiz 
mezunlarından Mert Emre Gürer, 
Gamze Özdemir, Serhan Yılmaz, 
Volkan Ekinci’nin katılımlarıyla 
gerçekleşen seminer öğrenciler 
tarafından büyük ilgi gördü. 
Mezunlarımız, iş bulma sürecinde 
öğrencilerin nelerle karşılaşacağını 
ve bu süreçte neler yapmaları 
gerektiğini anlattı. Topluluk, aynı 
zamanda 2 Mayıs 2017 tarihinde ‘İş 
Analizi’ adlı seminer düzenleyerek 
alanında uzman mühendisleri ve iş 
analistlerini üniversitemizde ağırladı. 

Dil ve Edebiyat Topluluğu, 13 Mart 2017 tarihinde 
‘İstiklal ve İstikbal Şairi Mehmet Akif’ adlı belgesel 

gösterimi düzenledi. Belgesel gösteriminin ardından 
Yrd. Doç. Dr. F. Gülşen Çulhaoğlu Pirencek, 

söyleşi gerçekleştirdi.

Teknik gezi düzenledi

Topluluk üyeleri, 11 Nisan 2017 tarihinde, Erdemir 
Demir Çelik Fabrikası’na, 11 Mayıs 2017’de ise 
Anadolu Efes Grubu Üretim Fabrikası’na teknik 
gezi düzenledi. 
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TANITIM  
YAPTILAR

Motosiklet Topluluğu, 20. Yıl Gençlik Şenliği’nde stant 
açarak öğrencilerimize topluluğun tanıtımını yaptı. 
Şenlikte, farklı modellerdeki motosikletleriyle dikkat 
çeken topluluk üyeleri, öğrencileri, topluluğa üye 
olmaya davet etti.

4. Çankaya Open Münazara Turnuvası, Çankaya Üniversitesi Münazara Topluluğu’nun 
ev sahipliğinde Balgat Kampüs’te gerçekleşti. Türkiye genelinde 17 üniversiteden 136 
yarışmacının katılımıyla, 3, 4 ve 5 Mart tarihlerinde düzenlenen turnuvanın her anı keyifli geçti. 
Çankaya Üniversitesi Münazara Topluluğu, ilk dörde kalarak finale katılma başarısı gösterdi.

MÜNAZARA TOPLULUĞU  
FİNALDE 

Topluluk, 18-19 Şubat 
2017’de, İstanbul Şehir 
Üniversitesinin, 22-23 
Nisan 2017’de Bilkent 
Üniversitesinin düzenlediği 
turnuvada üniversitemizi 
temsil etti. 
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PSİKOLOJİ GÜNLERİ 
DÜZENLENDİ

Çankaya Üniversitesi Psikoloji Topluluğu tarafından ‘Kimlik ve Kişilik’ 
temalı 3. Çankaya Üniversitesi Psikoloji Günleri 3-4 Mayıs 2017 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş, 
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aslı Göncü Köse 
ve Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Dönmez’in açılış konuşmalarını 
yaptığı ve öğrenciler tarafından ilgi gören etkinlik iki gün sürdü.

Alanında uzman kişiler katıldı

Merkez Kampüs Konferans 
Salonu’nda düzenlenen etkinliğe 
alanında uzman isimler katıldı. İlk 
gün, Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Kudiaki, 
uzman psikolog Canan Gökdemir 
Aktaş, psikolog Dr. Sema Yurduşen, 
psikolog Nur Yaşar, Prof. Dr. H. 
Canan Sümer, Prof. Dr. Nebi Sümer 
ikinci gün Doç. Dr. Özlem Dirilen 
Gümüş ile Prof. Dr. Gülsen Erden 
katılım gösterdi.
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SUALTI 

DÜNYASI
Çankaya Üniversitesi Sualtı Topluluğu, sualtına 
meraklı gençler için ‘Sualtı Dünyası’ isimli seminer 
gerçekleştirdi. 3 Yıldız Dalış Eğitmeni, Kurs 
Direktörü, Uzman Eğitmen Erhan Öztürk, 17 Mayıs 
tarihinde Merkez Kampüs Mavi Salon’da sualtı ile 
ilgili merak edilen konulara değindi. Aynı zamanda 
sualtı fotoğrafçısı da olan Öztürk, sualtında nasıl 
fotoğraf çektiğiyle ilgili de bilgi verdi.   
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PERDE ARALANDI
Her yıl birbirinden değerli 
yazarların oyunlarını sergileyen 
Tiyatro Topluluğu, bu yıl 2 farklı 
oyunu seyirciyle buluşturdu. 
Marat Sade ve Yanlışlıklar Ko-
medyası oyunlarını üniversitede 
ve üniversite dışında birçok kez 
seyirciyle buluşturdu.

Büyük ilgi gördü

Çankaya Üniversitesi 
Tiyatro Topluluğu, 2016-
2017 akademik yılının ikinci 
döneminde birçok oyun 
sahneledi. Topluluk üyeleri, 8 
Nisan Cumartesi günü Balgat 
Kampüs Konferans Salonu’nda 
Peter Weiss’in kaleme aldığı 
‘Marat/Sade’ isimli oyunda 
sahne aldı. Saat 19.00’da 
başlayıp, 21.00’de sona eren 
oyun, büyük ilgi gördü. 

Yanlışlıklar Komedyası

Topluluk üyeleri, 18 
Nisan’da da William 
Shakespeare’in ‘Yanlışlıklar 
Komedyası’oyununu sahneledi. 
Balgat Kampüs Konferans 
Salonu’nda sahnelenen oyun, 

Shakespeare’in çılgın ve şaşkın 
insanlarla dolu büyülü bir âlem 
atmosferinin egemen olduğu bir 
ortamda geçiyor.

Tirat Günlüğü

Topluluk aynı zamanda, 3 Nisan 
2017’de Tanıtım ve Kurumsal 
İlişkiler ve Kariyer Planlama 
ve Kültür İşleri Müdürlüğü ile 
birlikte ‘Tirat Günlüğü’ adlı 
etkinliğe katkı sağladı. Topluluk, 
30 Nisan 2017 tarihinde, ODTÜ 
Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde 
düzenlenen festivale, 6 
Mayıs’ta Gazi, 12-13 Mayıs’ta 
ise Akdeniz Üniversitesindeki 
tiyatro şenliklerindeki 
performansıyla seyirciler 
tarafından büyük alkış aldı.
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ANTALYA’DAN FETHİYE’YE 
(YANİ LİKYA)
PROF. DR. NURETTİN BİLİCİ

26 Nisan 2017, Çarşamba 
Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Sempozyumu

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
ve Antalya Barosunun düzenlediği 
‘İdari Yargılama Usulü Kanunu –İYUK- 
Değişiklikleri Sempozyumu’na oturum 
başkanı olarak davet edildim. 

Sabah saat 9.00’da Dekan Prof. Dr. 
Mehmet Altunkaya’nın makamında  
toplanıyoruz.  Ankara ve İstanbul’daki 
üniversitelerden 9 hoca ve iki Danıştay 
üyesi katılımcılar arasında. Üç oturum 
yapılacak. Bu oturumlardan birinin 
başkanlığını ben yapacağım. Bizim 
oturumda, İYUK değişikliklerinin 
vergi yargılaması alanına yansımaları 
tartışılacak.

Hukuk fakültesinin geniş, ferah girişi 
ve koridoru, bir imparatorluk sarayına 
girdiğimiz izlenimini veriyor. Kırmızı 
koltuklarla bezenmiş konferans 
salonu aynı ölçüde görkemli… Salon 
tamamen dolu. 300’ü aşkın dinleyici var. 
Dinleyicilerin arasında çok sayıda avukat 
da var.

Sabah 1 oturum, öğleden sonra 2 oturum 
ve yoğun soru-cevapların ardından görev 
akşam 18.00 civarında tamamlanıyor.  

Dekan Yardımcısı hemşerim (Çumralı) 
Ahmet Kürşat Ersöz götürüyor beni 
havaalanına. Efendi, bilgili, örnek bir 
öğretim üyesi. Ne de olsa Çumralı!

Kongremizin açılışı Antik 
Kent’te. Tebliğ sunumları da 
orada gerçekleşecek.

Bir sempozyum, bir kongre görevi ile 
Akdeniz’e gidiyorum...

Prof. Dr. Nurettin BİLİCİ
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Antalya Havaalanından  
Patara’ya Doğru

Havaalanında eşim bekliyor beni.

Patara’ya doğru yola çıkacağız. 230 
km civarı yolumuz var. 

Orada ikinci bir görev beni bekliyor. 
“Innovationand Global Issuesin Social 
Sciences 2017” Kongresine başkanlık 
yapmak. Üç günlük bir Sosyal Bilimler 
Kongresi. 

Antalya Havaalanı’ndan kiraladığımız 
araçla çıktık yola. Vakit akşam. 
Önceki yıllarda kavisli bu yollarda tek 
tük dolaşmış ancak Kemer-Olimpos 
civarından ilerilere gitmemiştik. Bu 
sefer hedefimiz Likya ülkesini bir uçtan 
öbür uca katetmek. 

Kumluca’da mola veriyoruz. Saat 
22.00 civarı. Bahar kokuyor burası. 
Şehir merkezi cıvıl cıvıl. Özellikle 
gençlerle dolu. Kazanın sembolü 
domates, biber, patlıcan şehir 
merkezinde heykel olmuş. Yanlarında 
da portakal heykeli.

Kasisli yolları, denizle burun buruna 
gelerek, denizin havasını soluyarak, 
Demre’yi, Kaş’ı geçerek Fethiye’ye 40 
km kala Patara’yı buluyoruz.

27 Nisan 2017, Perşembe 
Burası Patara (Şimdinin Gelemiş’i)

Eskinin 10 bin nüfuslu Patarası, şimdi 
700-800 nüfuslu minik bir köy.

Dağlar, ormanlar arasında bir vadinin 
yamacına kurulmuş. Vadinin bir kısmı 
denizin getirdiği kumlarla dolmuş ve 
kum yığınları oluşmuş. Bu kum yığınları 

çöl görüntüsü veriyor. Çölde geçen 
birçok Yeşilçam filmi burada çevrilmiş.

Antik Kent Patara denize doğru, 
Gelemiş’in 2-3 km daha güneyinde 
kalıyor şimdi. Zamanında deniz 
kıyısında olan Patara bu kumullar 
yüzünden şimdi 2-3 km içerde kalmış.

Köy evi görünümünde bir küçük otelde 
açtık gözlerimizi. Geniş orman ve 
yeşillikler içine serpiştirilmiş evler. Otel 
önünde bir şirin bahçe: portakal, limon, 
Malta eriği ağaçları; güller ve asmalar. 

Kongre Başlıyor

Kongremizin açılışı Antik Kent’te. 
Tebliğ sunumları da orada 
gerçekleşecek. Kültür ve Turizm 
Bakanlığından özel izinler alındı 
Kongrenin bizzat Patara Meclis 
Binası içinde yapılması için. 

Patara, Likya Devleti’nin başkentliğini 
yapmış şehirlerden biri. Tebliğlerin 
sunulacağı Meclis Binası da 2 bin yıl 
önce Likya Devleti’nin Parlamentosu 
olarak hizmet vermiş. Antalya ile 
Fethiye arasındaki bölgeyi kaplayan 
Likya Devleti’nin diğer şehirlerinden 
gelen temsilciler burada toplanıp 
ülkeleriyle ilgili sorunlarını tartışmışlar, 
kararlar almışlar. Meclis toplantısına 
katılanların sayısı 500’e kadar 
çıkıyormuş. 

300 Kişi Katılımlı Bir Kongre

Kongremizde 300 civarında tebliğ 
sunulacak. Tebliğleri 3 salona 
paylaştırdık: Demokrasi Salonu, Tarih 
Salonu, Kültür Salonu. Aynı anda 
3 ayrı salonda, oturum başkanları 
nezaretinde sunumlar yapılacak. 
Meclis Binası önündeki arazide kurulan 
seyyar çadırda da yiyecek-içecek 
ikramı var.

Kazakistan ve Kırgızistan’dan iki 
üniversite kongrenin katılımcıları ve 
ortakları arasında. Kuzey Kazakistan 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Serik Omirbayev ile Kırgızistan Kaşgarlı 
Mahmud Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Almaz Ibraev aramızda. 

Açılış Konuşmaları

12.00 civarında açılış var: Kaş 
Belediye Başkanı Halil Kocaer, Demre 
Kaymakamı Kaş Kaymakam Vekili 
Murat Uz, Gelemiş Köyü Muhtarı 
Arif Otlu ve 30 yıldır Antik Şehrin 
kazılarını yapan, Meclis binasının 
restorasyonunu gerçekleştiren 
arkeolog Prof. Dr. Fahri Işık’la 
birlikteyim Meclis binasının taş 
basamaklarında. Güneş alnımızda.

İlk konuşmayı ben yapıyorum:

Heyecan verici bir ortamdayız, 
diyorum. Kongremizi klasik 5 yıldızlı 
otellerin dışına çıkardık… Alışılmışın 
dışında bir kongre alanındayız. 2 bin yıl 
öncesine, Likya Devleti’nin başkentine 
geldik. Burası Likya uygarlığının en 
büyük limanı. Mitoloji; tüm sanatların, 
müziğin, güneşin, şiirin ve ateşin 
tanrısı Apollon’un burada doğduğunu 
söylüyor. Noel Baba (Aziz St. Nikolas) 
burada doğdu. 

Likya Devleti’nin sorunlarının 
konuşulduğu bu mecliste üç gün 
boyunca ülkemizin ve dünyanın 
sorunlarını konuşacağız. Ülkemizin 
farklı üniversitelerinden 300 civarında 
akademisyen sosyal bilimlerin farklı 
alanlarında tebliğlerini sunacak. 
Birbirleriyle fikir alışverişinde 
bulunacak, yeni arkadaşlıklar 
kuracaklar. Patara’da enerji 
depolayacaklar.

Kongrenin gerçekleştirilmesinde 
en büyük emek sahibi eski 
öğrencilerimden Ragıp Pehlivanlı’dır. O 
ve ekibi büyük çaba gösterdiler. Onlara 

Meclis toplantısına 
katılanların sayısı 500’e 
kadar çıkıyormuş.
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emekleri için teşekkür ediyorum. 
Meclis binasında bu aktiviteyi 
gerçekleştirmemize izin veren Kültür 
ve Turizm Bakanımız Nabi Avcı’ya 
teşekkür ediyorum. 

Prof. Dr. Fahri Işık (Patara’yı Ayağa 
Kaldıran Arkeolog)

Fahri Hoca 30 senesini buraya 
vakfetmiş: Heyecanlıyım, diye başlıyor 
sözlerine. Kürsüye çıkmıyor. Kürsü 
duvarının önünde kalıyor. Dinleyicilere 
daha yakın. Çünkü diyor, Likya 
milletvekilleri de buradan konuşurdu. 
Zira bu yapıda ses duyurma problemi 
yoktur.

İşte Hoca’nın sözlerinden bazıları:

-MS 43 yılında yapılan bu bina Likya 
Devleti’nin Meclis binası idi. Burada bir 
ilk gerçekleşiyor… Kanunların yapıldığı, 
tartışıldığı bu bina şimdi bir bilim alanı, 
bilim meydanı haline dönüşüyor. Bu 
bana heyecan ve mutluluk veriyor.

-Montesquieu Kanunların Ruhu isimli 
kitabında, demokrasi uygulamasının 
ilk kez Likya Devletinde görüldüğünü 
yazar. Güçler ayrılığı bu devlette 
uygulanmaya başlandı. Burada 
başlayan uygulama günümüze kadar 
birçok ülke tarafından, örneğin ABD, 
AB ülkeleri tarafından örnek alındı. 

-Likyalılar (Yunanlar’ın iddia ettiği 
gibi) onların kökleri değildir. Tıpkı 
Hititler gibi bir Anadolu devletidir. 
Burada bulunan yazıtlardan 
Likyalılar’ın Hititlerle akraba oldukları 
anlaşılmaktadır.

MÖ 600 ile MS 600 yılları arasında 
kalan bin yılı aşkın sürede var 
olmuşlardır. Toprakları Antalya’dan 
Fethiye’ye kadar olan alanı 
kapsamaktadır. Nüfusları 200 bin 
civarında idi. 

-Şehirlerin nüfusları ise 10 bini pek 
geçmiyordu. İçinde bulunduğumuz 
Patara yanında Xanthos, Myra, Pinara, 
Tlos, Olympos, Letoon büyük şehirleri 

arasında idi…

Güneş alnımıza alnımıza dayanıyor. 
Yanımda oturan Belediye Başkanı Halil 
Bey, Vali Bey’le konuşacağım, buraya 
bir çatı şemsiye yaptıracağım, diyor.

Açılış konuşmalarının ardından 
Kazakistan’tan gelen sanatçı Gulmira 
Isatay çıkıyor sahneye yerel rengarenk 
giysileri içinde. Anayurttan Anadolu’ya 

isimli Dombıra Dinletisi’ni icra ediyor. 
Anayurdumuzdan gelen bu sesler hoş 
nağmeler bırakıyor kulaklarımızda.

29 Nisan 2017, Cumartesi

Likya Ülkesini Dolaşıyoruz

Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümünden Dr. Mustafa Koçak 
rehberliğinde Antik Kent gezisine 
katılıyoruz: Zafer Takı, Gimnasium… 
Roma Hamamları, Tiyatro, Nekropol, 
Pazar Yeri, Hristiyanlık Dönemi 
Bazilikası, Granarium (Tahıl Ambarı), 
Deniz Feneri…

Patara’nın hemen yakınındaki 
Letoon şehrinin kalıntılarını ararken, 
sebze seraları (bahçeleri) arasında 
kayboluyoruz. Sera denizi haline 
dönüşmüş Letoonluların toprakları. 
Özellikle domates ağaçlarıyla dolu bu 
seralar. Seraların camlarından dışarı 
taşan domatesleri kokluyoruz.  

Yine 4-5 km yakınımızdaki Xanthos 
kalıntılarını gezerken kahraman 

yurttaşlarını düşünüyoruz: Öyle 
ya, Yunan, Pers (İran), Makedon 
İskender’in saldırılarına karşı 
direnmişler. Teslim olmak yerine 
kendilerini topluca yakarak intihar 
etmişler. Oysa Patara şehri ölmek 
yerine teslim bayrağını çekmiş! 

Xanthos’un hemen yakınındaki 
Saklıkent Kanyonu’na uğruyoruz: 

adeta cennetten bir köşe. Ağaç 
üstünde bir evde konaklama imkânı 
bile var. Dağdan inip kanyonu geçip 
gelen, üzerinde rafting yapılan derenin 
kenarında kahvelerimizi içtik. Envai 
çeşit çiçeklerle, ağaçlarla donanmış 
bahçelerini gezdik.

Likya, M.S. 2. ve 3. yüzyıllarda yaşadığı 
büyük depremlerin ardından bir daha 
kendisini toparlayamaz. M.S. 8.yy’da 
gelen korsan saldırıları ve Arap akınları 
üzerine Likyalılar bölgeyi terk ederler.

13.yy’da Bölge Türk Beylikleri ile 
yeniden yerleşime açılır. 

30 Nisan 2017, Pazar

Fethiye Ölü Deniz’de: Gaziantepli 
şef garsonun hazırlattığı nefis balıkları 
yiyoruz Ölüdeniz’i kucaklayan 
lokantasının teras katında.

Kalkan: Patara’nın 15 km batısında. 
Bir başka doğa harikası. Özellikle 
İngilizler buraya yerleşmeye 
başlamışlar. Biz Kalkan mı, Patara mı 

Güçler ayrılığı bu 
devlette uygulanmaya 
başlandı.
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tartışmasında tercihimizi Patara’dan 
yana koyduk. Zira orada sükûnet var. 
Horozlar, tavuklar var!

1 Mayıs 2017, Pazartesi

Dönüş günümüz geldi.

Gece geldiğimiz yolları şimdi gündüz 
gözüyle tekrar katedeceğiz.

Kavisli yolları aştıkça eşimin ağzından 
sürekli “Que bonitas calas” (Ne güzel 
koylar!) sözleri dökülüyor.

Kaş: Limanında bir tur atıyoruz. 
Karşıda bir kuş uçuşu mesafedeki 
Yunan Meis Adası’nı seyrediyoruz.

Demre’ye ulaşmadan önce Kekova’ya 
sapan yolla karşılaştık. Ancak 
Kekova’yı görmek için 3-4 saatin 
gerekli olduğunu söylediler. Vaktimiz 
yok. Kekova gezisini bir başka sefere 
bırakıyoruz.

Demre: Noel Baba’nın vaizlik yaptığı 
şehir. Noel Baba’nın kilisesi Rus ve 
Yunan turistlerle dolu. Noel Baba’nın 
çocuklarla kucak kucağa, sırtında 
hediye çuvalı ile gösterildiği heykelin 
önünde hatıra fotoğrafı çektiriyoruz. 
Noel Baba’nın bize hediyesi ise birer 
orta şekerli Türk kahvesi oluyor. Sonra 

dağa doğru 1-2 km mesafedeki Antik 
Kent (bir diğer Likya şehri) Myra’yı 
görmeye gidiyoruz. Görkemli Tiyatrosu 
ve Tiyatroya bitişik dağın yamaçlarına 
oyulmuş kaya mezarları dimdik ayakta 
duruyor.

Sonra Finike, sonra Kumluca… 
Açlıktan ölmek üzereyiz. Kaza 
merkezinde bir açık hava lokantasında 
pilavlı tavuk döner yiyoruz.

Önceki yıllarda gördüğümüz 
Olympos’u, Phaselis’i, Kemer’i geçip 
havaalanına ulaşıyoruz.
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HAYALLERİNİZİ GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN 
HAREKETE GEÇMENİZ GEREKİYOR

İşletme Bölümü 4. sınıf öğrencisi Koray Tolga Ünlütürk, Hollanda’da geçirdiği 
Erasmus deneyimini anlattı.

Farklı kültürler tanımak, Avrupa 
eğitim sistemini görmek en büyük 
hayalimdi

Farklı kültürler tanımak, farklı 
milletlerden arkadaşlar edinerek 
sosyalleşmek, Avrupa eğitim 
sistemini görmek ve bol bol 
gezmek tabi ki benim de ‘sizin gibi’ 
üniversitedeki en büyük hayalimdi. 
Fakat hayallerinizi gerçekleştirmek 
için eyleme geçmeniz gerektiğini 
hatırlatmak isterim! Benim 
hazırlıklarım birinci sınıfa geçmemle 
başladı. Muaf olduğum derslerden 
artan kredilerimle daha az ders 
almaktansa üst dönemden ders 
aldım. Erasmus sonrası okul 

hayatımı biraz rahatlatmak ve 
derslerin sayılmaması riskine 
karşı okulumun uzama ihtimalini 
ortadan kaldırmak için bu yolu 
izledim. Zamanın nasıl geçtiğini 
anlamadan kendimi en büyük 
hayalim olan Erasmus Başvuru 
Formu’nu doldururken buldum. 
Dil sınavını da geçerek Hollanda 
tercihinde bulundum. Uzun 
evrak işleriyle uğraşmaktan 
henüz kurtulabilmişken bir anda 
Amsterdam Schiphol Havaalanı’nda 
olduğumu fark ettim ve Erasmus 
maceram böyle başladı. Arjantin, 
Kolombiya, İtalya, Fransa, 
Avusturalya… Dünyanın her 

Hollanda’nın güneyinde, 
Belçika ve Almanya 
kültürlerinden nasibini 
almış, küçük bir şehir olan 
Breda’daki Avans University 
of Applied Science adlı 
üniversitesinde “Strategic 
Business Decisions” 
üzerine Erasmus 
Programı’na katıldım. 
2015-2016 öğretim yılı 
Bahar Döneminde gittim 
Breda’ya…
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yerinden insanlarla tanıştım, onların 
hayat hikâyelerini dinledim, dinledikçe 
kendimi keşfettim ve dinledikçe aslında 
konuşulan dilin önemli olmadığını, 
insanlarla bağ kurulduğunda kullanılan 
dilin bazen sadece iki kişinin bildiği 
özel bir dile dönüştüğünü fark ettim. 
Başka ülkelerden insanlarla tanışmak, 
yeni diller öğrenmek, kendi sınırlarımı 
görmek ve her defasında daha 
fazlasını başarmak bir tutkuya dönüştü 
benim için. Ve son sınıf öğrencisi 
olarak yurtdışında Master yapmaya 
karar verdim. Erasmus, her anlamda 
öğrenciyken kendinize yapacağınız 
en büyük yatırım olacaktır. Gelişmek, 
öğrenmek ve olumlu yönde değişmek 
için bu fırsatı kendinize verin.

Erasmus hayatımdaki en büyük 
tecrübelerden biri haline geldi

Hollanda’da çekirdekleşmiş, ancak 
toplu aktivitelerde diğer Erasmus 

öğrencileriyle beraber yer aldığımız 
20 kişilik bir öğrenci grubumuz 
vardı. Sadece okul işlerini beraber 
yürütmekle kalmayıp aynı zamanda 
geziler, etkinlikler ve bol bol partiler 
düzenliyorduk. Aşırı sosyal arkadaş 
grubum sayesinde bir an olsun 
sıkılmadan programı tamamladım 
ve Hollanda’ya üzülerek veda ettim. 
Hollanda’dan dönerken aslında 
pek çok deneyimi de yanımda 
getirmiş oldum. Erasmus, kendime 
güven kazanma, sosyal yaşamın 
nirvanasına ulaşma, dilimi geliştirmekle 

kalmayıp farklı kültürleri ve insanları 
tanıma, güzel arkadaşlıklar kurma, 
Avrupa’nın önemli şirketlerinde 
görev almış değerli akademisyenlerle 
dolu bir network kazanma, tabi 
bol bol gezme imkânlarını bana 
sağlayarak hayatımdaki en değerli 
tecrübelerimden biri haline geldi. 
Üniversite öğrencilerine tavsiyem, 
“Siz de böyle bir tecrübe yaşamak 
ve hayallerinize ulaşmak istiyorsanız 
mutlaka harekete geçmelisiniz.” 

Üniversite 
öğrencilerine 
tavsiyem, “Siz 
de böyle bir 
tecrübe yaşamak 
ve hayallerinize 
ulaşmak istiyorsanız 
mutlaka harekete 
geçmelisiniz.”
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Çankaya’da Tanıtım Atağı 

Öğrenci, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) 11 Temmuz’da 
LYS sonuçlarını açıkladı. Çankaya 
Üniversitesi ise üniversite hayali 
kuran gençlerin merak ettikleri 
sorulara yanıt bulabilmek için 
Tanıtım Günleri düzenledi. 
10 Temmuz’da başlayıp 26 
Temmuz’da sona eren ‘Tanıtım 
Günleri’ üniversitenin 100. Yıl’daki 

ÜNİVERSİTE HAYALİ KURAN GENÇLER İÇİN 

TANITIM GÜNLERİ

Balgat Kampüsü ile Eskişehir Yolu 
29. km’deki Merkez Kampüsü’nde 
gerçekleştirildi. 

Bilgi Veriliyor

Tanıtım Günleri kapsamında, 
üniversiteye adım atacak gençlere 
Çankaya Üniversitesindeki 
fakülte ve bölümler hakkında bilgi 
verildi, burs, barınma ve sosyal-
kültürel-sportif imkanlar anlatıldı. 
Laboratuvarları, kütüphaneyi, 

yurt ve spor alanlarını gezme imkanı 
bulan gençler fakülte dekanları ve bölüm 
hocalarıyla da görüştü. 

Ücretsiz Servis İmkanı

Balgat ve Merkez Kampüs’e kendi 
imkanlarıyla ulaşamayan öğrenci ve veliler 
için ücretsiz servis imkanı sunuldu.  
Tanıtım Günleri boyunca hafta içi 
Sıhhiye’den ve belli saatlerde Tunus 
Caddesi’nden servis kalktı. Bu servisler ilk 
olarak Balgat Kampüs’e uğrayıp, ardından 
Merkez Kampüs’e hareket etti.
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Çankaya Üniversitesi, 2016-2017 akademik yılının ikinci döneminde de tanıtım 
çalışmaları yaptı. Birçok fuara katılan okulumuz, lise öğrencilerini de üniversitede ağır-
layarak fakülte ve bölümler hakkında bilgi verdi. Tanıtım çalışmaları kapsamında; Kara-
kusunlar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Etlik Final Temel Lisesi, Anka Koleji, 
Okyanus Koleji, Esenevler Anadolu Lisesi, Özel Sınav Anadolu Lisesi, TED Hatay 
Koleji, Sincan Çözüm Temel Lisesi, English Exam Point Yabancı Dil Kursu öğrencileri 
Merkez Kampüsü gezdi. Özel Asfa Ferda Koleji’nde ise tanıtım yapıldı.

Fuarlarda tanıtım 

Ankara içinde düzenlenen fuarlarda 
da Çankaya Üniversitesi hakkında 
bilgilendirme yapıldı. TED Ankara 
Koleji, Gazi Anadolu Fen Lisesi, 
Educatürk Ankara, Etimesgut 
Belediyesi Üniversite Tanıtım, Özel 
Dek Doktorlar Anadolu Lisesi, 
Atatürk Lisesi, Özel Bilfen Çayyolu 
Lisesi, Sınav Koleji üniversite 
tanıtım fuarına katılan okulumuz, 
Mamak Kariyer Günleri, Dr. Binnaz 
Ege-Dr. Rıdvan Ege Anadolu 
Lisesi Kariyer Günü ile Bursa’da 
düzenlenen Educatürk Bursa 
Fuarı’na katıldı.
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LA LA LAND 
(ÂŞIKLAR ŞEHRİ)

‘İki seçeneğin var. Ya 
kurallarımı takip edersin ya da 
kurallarımı takip edersin.’

Damien Chazelle’in 
yönetmenliğini üstelendiği, 
2016 yapımı La La Land, 
trafiğin sıkışık olduğu bir gün 
yolları kesişen Sebastian 
(Ryan Gosling) ve Mia’nın 
(Emma Stone) masalsı bir 
aşka dönüşen ilişkilerini ve 
hayattaki ideallerinin peşinde 
koşarken kazandıklarını, 
kaybettiklerini anlatıyor.

Sebastian, jaza tutkuyla 
bağlı olmasına rağmen para 
kazanmak için restoranlarda 
Noel şarkıları, partilerde pop 
müzik çalan bir müzisyen. 
Sebastian’ın en büyük hayali 
kendi jazz barını açarak 
kaliteli jazz müziği insanlara 
dinletmek.

Mia ise küçük bir kafede 
kasiyerlik yapan, büyük bir 
Hollywood filminde rol almak 
için sürekli seçmelere giden 
bir oyuncu adayı. 

Filmin ilk dakikasından son 
dakikasına kadar kendinizi 
büyülü bir dünyada, 
gerçeklikten kopmuş olarak 
buluyorsunuz. Kullanılan 
kıyafetler, danslar ve seçilen 
müzikler sizi bambaşka bir 
dünyaya götürüyor. Özellikle 
Ryan Gosling’in söylediği, 
filmin tema müziği City of 
Stars’sın çaldığı sahne beni 
çok etkiledi.

Tüm bu tahmin edilebilir 
olaylara rağmen film sürpriz 
bir finalle bitiyor ve film 
bittikten sonra bile bu sürpriz 
sonu düşünmekten kendinizi 
alamıyorsunuz.

74. Altın Küre Ödülleri’nde 
7 dalda, 89. Oscar Ödül 
Töreni’nde 6 ödül alan filmin 
IMDb puanı ise 8.2

İZ BIRAKANLAR

İZ BIRAKANLAR



Deniz Çınar (CENG -1)

ALTINI
ÇİZDİKLERİM

‘Bugün annem öldü. Belki de dün, 
bilmiyorum. Bakımevinden bir telgraf 
aldım: Anneniz öldü. Cenazesi yarın 
kaldırılacak.’

Albert Camus’un yazdığı, 1942’de 
Fransa’da basılan Yabancı’nın 
başlangıcı böyledir. Giriş cümlesini 
okuduktan sonra donakalırsınız ve 
başına geleni herhangi, sıradan, 
önemsiz bir olay gibi anlatan 
kahramanın cümlelerini okumaya 
devam edersiniz. Asıl adını hiçbir 
şekilde öğrenemesek de soyadı 
Meursault olan karakterimiz 
annesinin cenazesine gider ve 
döndüğünde hiçbir şey olmamış 
gibi hayatına devam eder. Sevgili 
bulur. Günler geçer ve Mersault 
komşusu ve sevgilisiyle sahile 
giderken komşusunun belalılarıyla 
karşılaşırlar. Sahilde oluşan gerginlik 
sonucu, Mersault belalılardan birini 
öldürür. Bu cinayet sonucunda 
Mersault mahkemeye çıkar ve 
iç hesaplaşma başlar. Mersault 
tutuklandığında, avukat ve savcıyla 
yaptığı konuşmalarda olayların 
cinayetten daha çok annesinin 
ölümüne gösterdiği tepkiye/
tepkisizliğe dayanır. Bu olay 
mahkemede de karşısına çıkar ve 
ahlaki çöküşün kanıtı olarak, bu 

çöküntünün topluma yayılmaması 
için giyotinle öldürülmesine karar 
verilir. Son günlerinde hapishane 
papazı tarafından ziyaret edilen 
Mersault, Tanrı’yı reddeder ve 
yaptığı her şeyde haklı olduğunu 
iddia eder. Yaşadığı büyük 
öfkenin ardından rahatlar ve eski 
mutluluğuna yeniden kavuştuğunu 
hisseder.

Kitap boyunca dünyanın boş ve 
manasız olduğu vurgulanır. Bunu 
düşünmek çok yorucu, hayattan 
bezdiricidir bu yüzden yaşamın 
rutinliği karşısında, makineleşmiş 
bir dünyada makineleşmiş insan, 
ölümü bile rahatlıkla kabul eder. 
Yabancı’yı okurken, bütün olağan 
dışılığına rağmen öykünün doğallığı, 
kahramanın ölümü kabullenişindeki 
doğallık bizi rahatsız eder.

Yabancı, büyüleyici gücünü, içinde 
barındırdığı trajedi duygusuna 
borçlu: Bir türlü ele geçirilemeyen 
anlamın sürekli aranması, bilinç 
ile toplumsal dünya arasındaki 
çatışma... 
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Genetik bir rahatsızlık nedeniyle 17 
yaşından itibaren yavaş yavaş görme 
yetisini kaybeden, şu an sadece 
yüzde 10 görebilen Caner Özenirler, 
sporda dünyaya meydan okuyor. 
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
son sınıf öğrencisi olan Özenirler, 
daha önce vücut geliştirme sporuyla 
ilgilendiğini belirterek, “Ancak 3 
ay yapıp bırakıyordum. 2 yıl önce 
Yenimahalle Belediyesi Görme 
Engelliler Spor Kulübü ile çalışmaya 
başladım. 1 yıl içinde de büyük başarı 
elde ettim” dedi.

Dünya İkincisi Oldu 

İlk kez geçen yaz Aksaray’da 
düzenlenen Görme Engelliler Halter 
Şampiyonası’na 82.5 kilo ile katılan 
Caner, 125 kilo kaldırarak Türkiye 
Şampiyonu oldu. Burada aldığı 
başarıyı 11 Aralık’ta Antalya’da 
gerçekleştirilen Görme Engelliler 
Dünya Şampiyonası’nda aldığı ikincilik 
ile taçlandıran Caner, şimdi yüzünü 
yeni maçlara döndü. 

Herkes Sporla İlgilenmeli

Fırsat buldukça antrenman yapan 
Caner,  sporun insan hayatında çok 
şeyi değiştirdiğine dikkat çekerek, 
“İnsana disiplin katıyor, varsa kötü 
alışkanlıklardan uzak tutuyor, insanın 
kendisine olan güveni artıyor. Hayatın 
her alanında sporun etkisi oluyor. Bu 
nedenle herkesin sporla ilgilenmesini 
öneriyorum” dedi.

Avukat Olacak 

Çankaya Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ne 2002 yılında başladığını 
anlatan Caner, görme kaybının 
ilerlemesiyle okuldan uzaklaştığını 
ve ara verdiğini dile getirdi. 2005’ten 

itibaren sağlık sorunları nedeniyle 
okulu fiilen bıraktığını anlatan başarılı 
sporcu, son birkaç yıldır yeniden 
okula devam etmeye başladığını 
söyledi. Caner, son sınıfta olduğunu 
hatırlatarak, okulu bitirir bitirmez 
avukatlık stajını yapacağını ve daha 
sonra meslek hayatına atılacağını da 
vurguladı. 

GÖRME ENGELLİ CANER ÖZENİRLER  
HALTERDE İDDİALI

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi son sınıf öğrencisi Caner Özenirler, 2 yıl önce 
başladığı halterde başarıya doymuyor.
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SITKI ALP’E 
ARMAN TALAY ÖDÜLÜ 

Türk spor basınının önemli isimlerinden Arman Talay, vefatının 19’uncu yılında 
düzenlenen ödül töreninde anıldı. Türkiye Spor Yazarları Derneği Ankara 
Şubesi’nde gerçekleştirilen Arman Talay 2017 Spor Ödülleri töreninde, 

akademik eğitimin yanı sıra gençlerin spor alanlarına aktif katılımını önemseyen 
Arı Okulları Kurucusu, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp, 

ödüle layık görüldü. 

Arı’ya Ödül Yağdı

Aynı zamanda törende, Özel Arı 
Okulları Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Seva Demiröz, Çankaya Üniversitesi 
Spor Koordinatörü Haluk Bilgin, Özel 
Arı Okulları Spor Koordinatörü Tuncay 
Elkoca, Türkiye Ortaokul Yıldız Kız 
Basketbol Türkiye Şampiyonu takım 

Antrenörü Gülseren Yarga ile Kaptan 
Mariya Taşer, Türkiye Ortaokul Küçük 
Kız Basketbol Türkiye Şampiyonu takım 
Antrenörü Mehmet Güler ile kaptan 
Işıksu Güven, Türkiye Ortaokul Küçük 
Kız Step - Aeoribik Türkiye Şampiyonu 
takım Antrenörü Sibel Pınarbaşı ile 
kaptan Ayda Arber’e plaket verildi. 
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SPORCULARIMIZ 
ÜNİVERSİTELERARASI SPOR
MÜSABAKALARINDA  
12 BRANŞTA MÜCADELE ETTİ

Çankaya Üniversitesi, 2016-2017 eğitim-öğretim döneminde Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu’nun düzenlediği Üniversitelerarası Spor Müsabakaları’nda 
12 branşta mücadele etti

Akademik eğitimiyle dikkat çeken 
Çankaya Üniversitesi, sporda da 
büyük başarılara imza atıyor. 2016-
2017 eğitim-öğretim döneminde 12 
ayrı branşta mücadele eden Çankaya 
Üniversitesi, aldığı başarılı sonuçlarla 
göz dolduruyor. Eğitimleri sırasında 
basketbol, voleybol, satranç, bowling, 
bilardo, tenis, masa tenisi oynayan, 
futsalda top koşturan, eskrim, kick 
boks ve bilek güreşi yapan, yüzen 
öğrenciler, Üniversitelerarası Spor 
Müsabakaları’nda üniversitemizi 
başarıyla temsil etmenin gururunu 
yaşıyor. Takımlarımızın katıldığı 
müsabakalar ve aldıkları başarılar 
şöyle: 

Türkiye Üçüncüsü

Üniversitelerarası Erkek  Voleybol 
1. Lig Müsabakaları, 9-14 Nisan 
2017 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleşti. 10 üniversitenin katıldığı 

turnuvada takımımız, Türkiye 
üçüncüsü oldu. 

Bir Üst Lige Çıktı 

Antalya’da 20-25 Aralık 2016 tarihleri 
arasında gerçekleşen Üniversitelerarası 
2. Lig Bayan Voleybol Müsabakaları’na 
katılan takımımız, namağlup şampiyon 
olarak bir üst lige çıkmayı başardı.

Kick Boksta büyük başarı 

Üniversitelerarası Kick Boks 
Müsabakaları, 28 Şubat, 5 Mart 
2017 tarihleri arasında Antalya 
Kervansaray Oteli’nde gerçekleşti. 
Sporcumuz Sümeyra Seyfeli, tüm 
müsabakaları kazanarak 70 kilogram 
Point Fighting dalında Türkiye birincisi 
oldu. Seyfeli, ayrıca Genel Klasmanda 
Üniversitelerarası Point Fighting 
dalında Türkiye üçüncüsü olarak 
üniversitemize kupa getirdi. Erkekler 
Full Contact dalında yarışan Yasin 
Aybars Yılmaz, Türkiye ikincisi oldu.

Erkekler İkinci, Kadınlar Dördüncü 
Oldu

Üniversitelerarası Bowling Turnuvası 
14-16 Mart  tarihleri arasında 

Ankara’da düzenlendi. 13 üniversitenin 
katıldığı turnuvada, erkek takımımız 
Türkiye ikincisi olarak kupa almaya 
hak kazandı. Kadın takımımız ise 
turnuvadan Türkiye dördüncüsü olarak 
ayrıldı. 

Grubunu Üçüncü Tamamladı

Çanakkale 18 Mart Üniversitesinde, 
18-23 Nisan tarihlerinde düzenlenen 
Üniversiteler Süper Lige Yükselme 
Müsabakaları’na katılan Erkek 
Basketbol Takımımız zorlu 
mücadeleler sonucunda grubunu 
üçüncü sırada tamamladı.

400 Metre Karışık Yarışta Türkiye 
İkincisi 

Üniversitelerarası Türkiye Yüzme 
Şampiyonası 8-11 Mayıs tarihleri 
arasında Denizli Pamukkale 
Üniversitesinde gerçekleşti. Berkcan 
Pişmiş, 400 Metre Karışık yarışta 
Türkiye ikincisi, 200 Metre Karışık 
yarışta Türkiye üçüncüsü oldu.

66  /  GÜNDEM

SPOR



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 2016 - 2017

A Bayan Basketbol Takımımız; Türkiye Kadın Basketbol 
Ligi’nde fırtına gibi esti. Bir üst lige çıkabilmek için 
mücadele eden takımımız, lig dördüncüsü oldu. Takım, 
aynı zamanda Türkiye Federasyon Kupası Finalisti olarak 
adını yazdırdı.

Gelecek Vaat Ediyorlar

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü, 2016-2017 akademik 
yılında aldığı başarılarla adından söz ettirdi. U11 Bayan 
Basketbol Takımımız Ankara ikincisi olarak, gelecek vaat 
ettiğini bir kez daha kanıtladı.  

Ankara Birincisi Oldular

U12 Bayan Basketbol Takımı, Ankara birincisi oldu. 
Gösterdikleri performansla tüm dikkatleri üzerlerine çeken 
takım, göğsümüzü kabarttı.   

Türkiye Beşincisi

Ankara ikincisi olan U13 Bayan Basketbol Takımımız, 
Türkiye Şampiyonasında da kulübümüzü başarıyla temsil 
etti. Samsun’da gerçekleştirilen şampiyonada takımımız, 
Türkiye beşincisi oldu.  

Ankara birincisi olan U14 Bayan Basketbol Takımımız, 
Isparta’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen şampiyonada 
Türkiye üçüncüsü olmanın mutluluğunu yaşadı. U16 
Bayan Basketbol Takımımız da Ankara birincisi olarak, 
Türkiye Şampiyonası’na katıldı. Kastamonu’da düzenlenen 
şampiyonada takımımız, Türkiye üçüncüsü oldu. 

Basketbolda iddialı olan U18 Bayan Basketbol Takımımız, 
Ankara birincisi oldu. Takım, Hatay’da düzenlenen Türkiye 
Şampiyonasından ise altıncı olarak başkente döndü.  

Erkekler Türkiye Şampiyonasında

U14 Erkek Basketbol Takımı, Ankara birinciliği elde etti. 
Takım, Kocaeli’nde gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası’na 
da katıldı.

2016-2017 akademik yılında, U16 Erkek Basketbol 
Takımımız Ankara üçüncülüğü elde etti.  

Masa Tenisinde de İddialı

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü Masa Tenisi takımı, 
Küçük Erkekler’de Ankara birincisi olmanın gururunu 
yaşadı. 
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Sabah Ankara-09.03.2017

Milliyet Ankara-22.03.2017

Anayurt-24.03.2017Anayurt-29.03.2017
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Dokuz Sütun-01.04.2017

Dokuz Sütun-21.04.2017

Anadolu-04.04.2017

Sabah Ankara-09.04.2017 Habertürk Ankara -17.04.2017

Habertürk Ankara-14.04.2016
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Habertürk Ankara-04.05.2017

Zafer -20.04.2017

Hürriyet Ankara -27.04.2017

Zafer -26.04.2017Habertürk Ankara -28.04.2016
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Hürriyet Ankara -01.05.2017

Hürriyet Ankara-05.05.2017

Milliyet Ankara-15.05.2017

Zafer Ankara-09.05.2017

Posta Ankara-14.05.2017

Posta Ankara-20.05.2017

Anayurt-22.05.2017
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Hürriyet Ankara-17.05.2017

Hürriyet Ankara-20.05.2017Otonomi-01.06.2017
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